CE 44790,

ACTA DE RESOLUCION
LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y
SECRETARIAL"

En Guadalgjara, Jalisco, siendo las 13:00 {frece) horas del 11 (once) de noviembre de 2020
(dos mil veinte), de conformidad con lo establecido en el punfo 15 de las Bases de g
Licitacién y con fundamento a lo establecido en el apartado 1 del articulo 6% de |a ley
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios: ante la Unidad Centralizada de Compras se reunieron en la Sala
de Juntas de la Direccidn de Administracion, Juridico e Innovacion de ia Comisién Estatal
del Agua de Jalisco, ubicada en Avenida Alemania No. 1377 de la Colonia Moderna, los
que firman la presenie al calce, para llevar a cabo la celebracion del FALLO en virtud de
la Presentacién y Apertura de Propuestas Técnico y Econémicas por parte de los Licitantes
que parlicipan en el presente proceso de la LICITACION PUBLICA LOCAL SIN
CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES
PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL", propuestas que fueron
andlizadas por el drea requirente de la Subdireccién de Recursos Humanos para lo cual
es necesario llevar a cabo la siguiente relacién de:

ANTECEDENTES:

l.- Que por parte del drea Requirente de la Subdireccidn de Recursos Humanos,
dependiente de la Direccidon Administrativa, Juridico e Innovacién, generd g ingresd la
solicitud 742 de fecha 23 (veintitrés) de septiembre de 2020 (dos mil veinte), ante la
Direccion Administrativa, Juridica e Innovacién, a través de la Subdireccidn de Servicios
Generales, con los requerimienios técnicos necesarios para la "ADQUISICION DE
UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL”, con el obieto
de llevar a cabo el proceso de licitacion correspondiente, para la contratacidn de la
adquisicién en mencién, requisicién que obra en el expediente respectivo, al cual se le
adjuntd el estudio de mercado que marca la Ley de Compras Gubernamentales,
Endgjenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco Y SUs Municipios,

2.- Que posteriormente el Titular de o Unidad Centralizada de Compras por conducto de
la Jefatura de Compras Gubernamentales procedié aia elaboracidn de las Bases bajo las
cuales se regird el proceso de Licitacion respectivo, mismas que fueron revisadas Y
firmadas con fecha 07 (siefe) de octubre de 2020 (dos mit veinie), para lo cudl se elabora
la Convocatoria y Bases det proceso de Licitacién identificado como LICITACION PUBLICA
LOCAL SiIN CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE
UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL”, mismas gue son
revisadas por el drea Técnica, asimismo, para su posterior publicacién en la pégina
Web/Portal de Adquisiciones de este Qrganismo, con el objeto de que las personas fisicas
y juridicas interesadas en participar en la misma pudieran hacerlo, apegdandose a los
requisitos establecidos en dichas Bases.

3. Que con fecha 07 (siefe) de octubre del afo 2020 {dos mil veinte) se efectiaq la
publicacion de la Convocatoria y las Bases del Proceso de Licitacién referido como la
LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020
“ADQUISICIOCN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y
SECRETARIAL" en el portal de la pagina Web/Portal de Adquisiciones de la Comisidn Estatal
del Agua de Jalisco, siendo www.cedgjalisco.gob.mx, lo anterior, con el objeto de que las
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personas fisicas y juridicas, puedan descargar el contenido de las mismas v el calendario
de las actividades mediante el cual dicho proceso deberia desarrollarse.

4.- Que con fecha 146 (dieciséis) de octubre de 2020 (dos mil veinte), se llevd a cabo el
Acto de Junta de Aclaraciones, con el objeto de dar respuesta a las preguntas
efeciuadas por ias empresas inferesadas en participar en la presente licitacion,
cuestionamientos que previo a dicho acto, ios mismos hicieron llegar mediante escrito y/0o
de forma fisica en el domicilio de las Oficinas de Avenida Alemania nimero 1377, Col.
Moderma, vy a las direcciones de correos institucionales establecidos en las Bases de la
LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y
SECRETARIAL” con relacion at desarrollo del presente proceso de Licitacion aqui referido,
dando asi respuesta mediante el Acta de Junta de Aclaraciones CEAJ-DAJI-SRH-LPL- |
013/2020, alos cuestionamientos emitidos por los interesados en participar y publicéndose ‘
ese mismo dia de efectuado el acto aclaratorio en la pagina Web/ Portal de Adquisiciones f
de la Convocante, acto al que asistieron las empresas UNIFORMES ATLANTICO, S.A. DE C.V. ™~
vy SOBERANA REPRESENTACIONES, S.A. DEC.V., 1o que se hace constar en dicha Acta.

Acto de Presentacion y Apertura de Propuestas Técnico Econdmicas, a la cual acudieron
07 siete LICITANTES, siendo las siguientes: 1.- DISTRIBUIDORA ALTA MODA DEL PACIFICO, S.A.
DE C.V., 2.- JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ, 3.- SOBERANA Y REPRESENTACIONES EN
MEXICO, $.A. DE C.V., 4.- UNIFORMES ATLANTICO, S.A. DE C.V., 5.- GRE UNIFORMES, S.A. DE
C.V., 6.- ARMY UNIFORMES, S.A. DE C.V., y 7.- EDUARDO RAMON DE DIOS BRAMBILA, dando
constancia de ello mediante el Acto de registro de participantes, asimismo, mediante el
Acta de Presentacion y Apertura de Propuestas, mismas que fueron suscritas por el Titular
de la Unidad Centralizada de Compras, representante del Orgcmo interno de Conftrol,
ademds del Area requirente, Jefe de Compras Gubemamentales, Invitado de g
Secretaria de la Haclenda Publica a fravés de la Direccién de Organismos PUblicos
Descentralizados, y por los Licitantes segun el orden de registro en la lista de asistencia,
ddndose lectura de la Presentacion de Propuestas de la siguiente manera:

i
5. Que con fecha 22 (veintidés) de octubre de 2020 (dos mil veinie), se llevé a cabo & J
i
|

PRESENTACION DOCUMENTACION CUANTITATIVA '
.
INCIS0S DE
BISTRIBUIDGRA OF SOBERANA Y UNIFORMES
! 5 DENTR o . A,
DOCUMENTACIGN EFE;:C;’ Sses | AUTAMODADE é:j::ﬁz‘; olrz REPRESENTACIONES EN| ATLANTICO, 5.4, DE | o0 u”é?iys' SA. (ARMY ur;ggzms 4 Em;t‘xgggx:;: oE
PROFICT, S.A, DECV. MEXICT, 5.4, DECY. v, . '
Punie 8.1
JANEXO 2 [Propucsta Tecnical a} PRESENTA, PRESENTA PRESENTA, PRESENTA PRESENTA PRESENTA, PRESENTA 7
[AREXO 3 {Propuests Econdmica) b) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
|1 EXO 4(Carta de Proposicion] ) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA FRESENTA PRESENTA
r"aoﬁlf:e"“”“"”m © decumentos qut P FRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA i
o srradite,
ANEXG Ints
# {Dedaradién de Integridad v NO o PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA ARESERTA ]
COLUSION de proveedores)
anExs N Ob
7 {ESTRATIFICACION] Obfigarorio 0 PRESENTA BRESENTA PRESENTA BRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA 1 \
ara participantes MYPIMES) )
AREXO 8 [copia topble ol documento de \
cumplimienio de obllgaciane fiscales con una I
Igencta no mayer a 30 dizs contdos a parsi e f
o chtrega dc |a propues a, e ¢l ua se omia o o) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PAESENTA i
kemido posttivar emitldo por o SAT, conforme al 1
Cadigo Racal dala Federaclén y las Reglas dela
Resoluclén Miscofanes Fiscal para of 2020,
[fnexa 5 Copla legible dr Opinian do N
° 2
Cumptimicazo d¢ Obllgactanes en Materla hi PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA Y
jde  Seguddad Socal, vigente, ¢on unal !I
vinencia no maver de 30 dias contadas a X
ANEXO 10 (Fotocopia de [dentificacitn
oreiat vigente del Representante Logal que y PRESENTA PRESENTA PRESENTA PAESENTA PRESENTA FRESENTA PRESENTA H
suser|be o propuesta),
MAMEXC 11 (Sola  para  pravecdorps
Maclanales, manitestacin de estar al I PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
corrlente de sus ObElgacienes Patronales v
Tributarias).
R N P
continua hoja siguiente, - «mem e e e —————
e
SR ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
A LICITACIGN PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)"
CELEBRADA £L. 11 (ONCE} DE NOVIEMBRE DE 2020 (DCS MIL VEINTE}.
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INCISOS DF
DISTRIBUIDORA DE SQBERANA Y UNIFORMES
DOCUMENTACION REFEZE&?’:::;TRO ALTA MODA DEL &ﬂ;@’"ﬁ}i&z REPRESENTACIONESEN|  ATLANTICT, 5,0, 08 | OF¢ UNLI;EO::,A S, 4. |ARME U';gztms' A ED‘;?S:;)RTI\E?& o
unte 5.1 PACIFICO, 5.A, DECV. MEXICD, 5.A. DE GV, v, " '

ANEXD 12 Carta de gacantls minimo de 12
doce meses contra defectes de fabricatidn
de cada una de s partfdas en las cuaics
partitipe, escrito en of que manifloste que PRESENTA PRESENTA PRESENTA, PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
st hadc responsable 2 sustituir cualguier!
prenda que  presente  dofertas  de
fabelcacion (Formata Libre),

[ANEXG 13 [Carta compromise on of que se !
fcompromete a entregar dentro de bas daca
[dizs naturales a parir de la embsldp dat
raila on case de resulrar agfuditads, quo
entregard muestra flsica del cataloga de los, £ PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
jcalores dispaniblas v taligre, ¥ gue sel
deberdn deflnir de manera conjunta con fa
fSubdiraccidn  de  Aecursos  Humanas).
{Epeintato libre,

T
ANEXO 14 {Mucstra Flsizaz de cada una de 1a¢ partidas on [az cualas participo ) !

DISTRIBUIDORA DE a SCBERANAY UNIFGRMES
PARTIDA CESCRIPCION ALTA MODA DEL C’:f;::o;g;; REPRESENTACIONS Ev| ATLANTICO,S.A.DE | OTC UNIII?CRTES‘ A, |ARMY U':EE?IMB’SA' m%?gg:ﬁ:::ﬁiﬁ
PACIRICO, S A DFCY MEXICO, 8.8, DECY s . .
BATA DE LABGRATORIO
COIOR  BLANCD  PARA
1 CABALLERO MANGA LARGA]  NO PAESENTA LPRENDAPARA NO PRESENTA, 1PRENDA KO PRESENTA 1PRENDA 1PRENDA
CON LGGATIFD DE CEA PARTIDA 1Y2
DEL ESTADD
ATA £ABORATORIO]
COLOR  8tanco  paga) 1PRENDA PARA

2 OAMA MANGA LARGA CON| NO PRESENTA NO PRESENTA 1PRENDA NO PRESENTA 1PRENDA 1PRENDA

1050TIPG e GEA ] PARTIDA 1¥2
(GOBIEANC OEL ESTADO

3 S AGA LARGA PR LPRENDA 1PRENDA NO PRESENTA LBRENDA 1PRENDA 1 PRENDA 1PRENDA
CAMISA CASUAL MaNGA)

4 e NO PRESENTA 1PRENDA NO PRESENTA 1PRENDA 1PRENDA 1PRENDA, LPRENDA
CAMISA DE  MEZCLIELA|

5 MANGA  LARGA  PARA| 1PRENDA 1PRENDA N PRESENTA 1PRENDA 1PRENDA 1PRENDA LPRENDA
CABALITRO
CAMISA DE  MEZCULA

3 AANGA LANG PARA DANIA 1FRENDA 1PRENDA NO PRESENTA IFRENDA NO PRESENTA 1PRENDA 1PRENDA

1]
D unroRmi| 6 PANTALONESY 6 GBLUSAS Y6 SPANTALGNES Y6

7 NO P R

S oAt RESENTA nTA oS NO PRESENTA NO PRESENTA NO PRESENTA auoas
3
PANTALON DE MEZC||ILA)

[ PARA CABALLERG GaLOR 1PRENDA 1PRENDA NO PRESENTA LPRENDA 1PRENDA 1PRENDA 1REN R :
it ‘if
panTALON fJ

g s A o PRESENTA 1PRENDA NO PRESENTA 1PRENDA O PRESENTA 1PRENDA O FRESENTA i

1Y)

e ::::A Heo Polo) NG PRESENTA APRENDA NG PRESENTA 1PRENDA TPRENDA 1PRENDA NO PRESENTA

De igual manera, en el Acta de Presentacion y Apertura de Propuestas de conformidad a
lo establecido en el punto 9.1.1. inciso g) de las Bases de la LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE
UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVCO Y SECRETARIAL”, se dio lectura
al precio unitario antes de LV.A. respecto de las propuestas de cada uno de los LICITANTES,
por partida, siendo de la siguiente manera:

e

continda siguiente hoja.

b
=3
=SB o ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE-RESOLUCIGN DE LA
A UCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCHADEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL CPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL}”
CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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C.P Ag0.
DISTRIBUIDORA DE SOBERANAY
ALTA MODA DEL § JOSUEGABRIEL | REPRESENTACION AT{;:II\I:'?::‘;’IESA GRE UNIFORMES, UNIF;?\TE‘; sA EDUA;:;;';MON
No. o D&:nwclm‘nr emons | PER5E ?.u.cwlz?;s.a. DE | CALOERON DIAZ EST::ziso, DECY. SADECY, DECY. BRAMEIA
7/ PARTIDAS. BASES) MEDIDA e 54 ”
Freclo Unltario Preclo Unltaro Precio Unitario Precio Unitarls Preclo Unitarle Preclo Unltarle Pracle Unitarfe
[Antes de | V.A&.} (Antes de | VA1 {Antes de |VA. ) {Antes de LLV.A. } fAntes de LA ) {Antes de LY.A [Antes de rA. )
BATA DE
LABORATGRIC
COLOR BLANCO|
O ooy I Pza  INQ PARTICIPA $296.40/NO PARTICIPA $295.00NO PARTICIPA $226.00]  $319.00 |
CON LGGOTIPO DE
CEA ¥ GOBIERNO
DELESTADO
BATA
LABORATORIO \
COLOR BLANCO
I Y DAMA 72 [NO PARTICIPA $296.40{NO PARTIC] 52 RTI B
wanGa  Larcal FZA ARTICIP 296.40/NO PARTICIPA 5.C0N0 PARTICIPA $226.00 $319.00 ;
CON LOGOTIPO D] |
CEA Y GUOBIERNQ '
DELESTADD &
BLUSA MANGA|
T nensaraceaa] 108 PZA $229.00 $243.63INO PARTICIPA $295.00 $229.00 $205.00 $299.00 .
i
CAMISA CASUAL
4 IMANGA  LARGA} 260 PZA |ND PARTICIPA $243,63|NO PARTICIPA $299.00 $224.00 $203.00 $289.00
PARA CABALIERD
CAMISA DE: J
5 mfg:“ M’m: 863 PZA $215.00 $237.14|NO PARTICIPA $299.00 $222.50 $203.00 $279.00 i
by
CABALLERD ;
CAMISA DE]
6 |MEzcwis maneal 15 Pz $250.00 $237.14|NC PARTICIPA $299.00NO PARTICIPA $226.00 $27%.00
LARGA PARA DAMA
CONJUNTC DE| $428.00 [BLUSAS)
7 luwiForve 35 PaQL $3,560.00[NC PARTICIPA $452.00) NO PARTICIPANO PARTICIPA |NO PARTICIPA $699.00
SECRETARIAL {PANTALONES)
PANTALON DE| 5
MEZCULLA  PARA |
B | cononl 3% Pz $215.00 $185.49(NO PARTICIPA $285.00 $182.00 $169.00 $199.00
AZUL
PANTALON DE]
5 |mEcuua  pamal g PZA  |NO PARTICIPA $185.49|NO PARTICIPA $285.00N0 PARTICIPA 5175.00[NO PARTICIPA i
DAMA ]
|
i
10 [PAYEATIFOPOD g P2 [NO PARTICIPA $137.66(NC PARTICIPA $269.00)  $208.00 $102.90|NO PARTICIPA i
1l
)
EL LICHANTE SOBERANA) }‘\i
REPRESENTACIONES  EN H
MENCO, SA DE L., iy
PRESENTA DOS COSTOS) b
SEPARANDO POR BLUSA 1l
PANTALONES  [PRECIOS] 4’1
UNITARICS ANTES D IVA) fl
OBSERVACIONES 4
.
Que la Unidad Centralizada de Compras de la Convocante, y conforme a lo establecido }\
en el punto 15 de la “Nofificacion del Fallo o Resolucion”, de las Bases de Licitacion

respectivamente, y con fundamento a lo establecido en el apartado 1 del Articulo 49 de
la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios, se emite el presente Fallo y/o Resolutivo; para lo cual se

establecen los siguientes: %\&/

=5 sfff
P ‘59
=3 ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE1A

o
<] 2 LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEA)-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSGNAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY

CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE}.
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RESULTANDOS Y CONSIDERANDOS:

I. Que la Comisién Estatal det Agua de Jalisco, de conformidad con la Ley de Compras
Gubermamentales, Engjenaciones y Confratacion de Servicios del Estado de Jalisco Y sUs
Municipios, convocd mediante la LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL
COMITE CEAJ-DAJN-SRH-LPL-01 3/2020 "ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL
OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL” por lo que analizadas las etapas del proceso i
de Licitacion, conforme ala Ley en cita, y a las Bases de la Licitacién CEAJ-DAJI-SRH-LPL- .
013/2020, asi como, el Dictamen Técnico y/o Andlisis Técnico emitido por el drea !
requirente de la Subdireccion de Recursos Humanos, del documento denominado T_’
Evaluacion Técnica {Dictaminacién Técnica), asi como la “Evaluacion Administrativa” que !

suscribe la Subdireccién de Servicios Generales (Unidad Centralizada de Compras), que ;
se adjunian ala presente resolucion, infegrandose el expediente comrespondiente el cual ’si
obra en tos archivos de este Organismo, para todos los efectos legales a que haya lugar.

Licitantes, conforme a la Evaluacién Administrativa, efectuada por la Subdireccion de
Servicios Generales {Unidad Centralizada de Compras), relacionada con los 07 (siete)
licitantes mencionados en el punto nUmero 5 del Apartado de Antecedenfes, vy
relacionado con los documentos solicitados en el punto 9 v 9.1 de las Bases gue rigen el
presente proceso de LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-
DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO,
ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL" que conforme a la Evaluacion Administrativa efectuada
por la Jefatura de Compras Gubermnamentales de la Subdireccidén de Servicios Generales
se determina administrativamente, lo siguiente: iy

Il. Que con relacién a los documentos administrativos presentados por cada uno de |os /

e S,

€onfiNiA ROJA SIQUIENTE = - e, ﬁ

=3
]
N ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
§ g LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-023/2020 "ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSCNAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY

CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE}.
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EVALUACION ADMINISTRATIVA

WCITACIGN PGBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DE COMITE
CEAJ-DAJISRH-LPL-013/2020

J
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARLAL™ b L;co i
EVALUACIGN ADMINISTRATIVA §
DISTRIBUIDORA DE EDUARDD i
INCISCS DE REFERENCA SOBERANA Y UNIFORMES ARMY Ll
G i E RAM 3
DOCUMENTACIGH DENTAO DE a5 asts | ATAMO0S R et | erREsENTAGONES % | ATLANTICO, S4. O NS, | UNIFORMES, 5.4, m%'; BE i
Punto 5.1 y Mi A V. . : ,
i cv. EXICO, SA DE CV. DEC.Y. BECV, BRAMBILA \ i
I
ANERO 2 {Propuedta Tecnkea) aj CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE iI
£
ANEXG 3 {Propuesta Econdmica) b CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i[
H
JANEXQ 4 (Carta de Propesicién) c) CUmPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TUMPLE LUMPLE CUMPLE 1 £
Wi
ANEXO 5 (Acrediacion} o dotumentas [ H
aceegite, d que g} CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumpLe CUMPLE CUMPLE %i
ANEXD § (Dectaracien de intepridad y MO PLE 1
COLUSION de pr dores) e [« {UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE %i
ANEXD 7 (ESTRATIFICACION} Otdigatoric para f CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE tj\
i MYPIMES] {PEQUERA; (MICRO) (PEQUERA) (PEQUERA) {PEQUERA) IPEQUERA) {MICRO} 2
INCUMPLE, af presentar| E
[Constanci de Opinion de
ANEXO B {Copia gibie det documento do) Cumpilmicnto errtida per
cumplimiento de obhpaciones fiscales can unal P Servicio el
¥iIenCM PO thayer a 36 dlas gcoaraded 2 pactir do Ll Administracién Tributarial
entecge oa 2 propuesta, en ef que e roula 2l sentida £} CUMPLE CUMPELE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUmMPLE
pOstivo emitita por el SAT, conforme al Cotigp Fiscal en sentida  negativa,
e b Federacion v Ias Replas de la Resolucion conforme @ Iz lectura del
Mincelines Fiscal para el 2070 QR,  incumpliendo I
sclicitade en of punto .1
Ancxa 8 de las Bases
h
ANEXO 5 Copls legible de Opinion  dej
Cumplimients de Obligaciones en Matoria del
Seguridad Soclal, vigente, con unma vigancla na)
mayor de 30 dls contadas a pareir ge la entroga h} CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i
[de ia peopuests, wigente a [3 fecha del
presentacign de 1 propuesta,
ANEXO 10 (Fotocopla de identificacion oficial
vigente del Representants Legal que suscribe la L] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE QUMPLE
propuesta).
ANEXO 11 {Solo para proveedores Naclonales, . Y -
manifestacion de estar 3l coriente de sug i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLY, CUMPLE CUmMPLE CUMPLE ~
Obligaclones Patronales y Tributarias), i 1, ~ \‘\ /M ¥
%
ELABORG REVISO

Y
vauDo Y, 2 )
]

rguez Tapia
ubernamentales

5 dejlarfore Delgadillo
ctor deiServicies Generales

Z

il. Que conforme ai “DICTAMEN TECNICO" efectuado por el dreqa requirenie de la
Subdireccidén de Recursos Humanos, elaborade por la C. Martha Erika Miranda Torres — |
Auxiliar de Noming, C. Patricia Guzmdn Lupercic ~ Jefe de Formacién y Capacitacion,
Médico Ana Laura Karen Ramirez Ramirez y validado por el L.A.E. Luis Guillermo Guzmdén
Ramirez — Subdirector de Recursos Humanos de la Direccién Administrative, Juridico e
Innovacion, relacionada con los 07 siete licitantes mencionados en el punto nimero 5 del
Apartado de Anfecedentes, y relacionado con los documentos solicifados en el punto 9
y 9.1 de las Bases que rigen el presente proceso de la LICITACION PUBLICA LOCAL SIN
CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES
PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL” se determina Técnicamente
lo siguiente, considerando lo establecido en Bases y lo derivado de la Junta de

=

Aclaraciones: /’
&7
=
oA

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESCLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY
CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Avu. Francia #1726,

Colonia Modemna,
Guadalajare, Jalisco, México
CP 44790,

DICTAMEN TECNICO

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
“AREA REQUIRENTE"

UCTTACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJL-SRH-L#L-0E3/ 2020 ol
TADQUISICION OE UNIFORMES PARA PERSDNAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVE ¥ SECRETARIAL Jalisce
EVALUAGION TECNICA
Con fundarmento a fo estabiondo on of numeral 2 del Articulo 66 de 1a Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacidn de Servicios gel Estado die 13wn ¥ SUS MusnCigion, ddamds de to 45Tabledo on foy
articulos 68 v 65 del Reglamento de fa Ley de Comaras nentales, i ¥ < on ag¢ Servicios del E3tado dir JANSCO v sus Mumicipios pard o Poder fjecutres dof (stado de Jalnce. se ohtene ef

siguiente Dictamen Téenica misma que 3 claborado por Martha Erika Merands Torred v Patriog Gueman. Lupercio y vahdatic por Luis Guildlerme Guzman Ramires, ©f coal w0 reahsa consderands 1o estableado on Bases en
5 punte 9.2 de fas B de fe Laitacion, fespecto 7 b revision dre 1oy documentos presontados Par tos HGtantes respecto ool pynie 2.1 1nwso a) Anexo 2 Profossts Tocmcs, Anexo 17, Anong 13 ¥ Anexo 14, dervados det
Aneas 1. per 1o Gue conforme 2 145 Dropueias de los LCITANTES, nos arrea of sigwiento:

DICTAMEN TECNICO

FROGRISIVO {NUMERD DE PAKTION); CANTIDAL UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
1 a0 PIEZA BATA DE LABORATORID COLOR BLANCO PARA CABALLERD MANGA LARGA CON LOGOTI?O DE CRA Y GOBIERND DEL ESTADO
DISTRIBUICORA DE ALTA MODA DEL PACHICO, 5.A. DE C.V. JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ
FICACION NT CLARACIINES fasixe FERT S m————
i JUNTA BEA ot commi| | RA017 | s nants | amm s | MAOITen | g, MO s | asugietion T
- 1 {CARIA Dt LARANTIA] CO PR} FAKAL Proiy TEATTR TN CARANTIAY COMROAIRO)
BATA DE LABORATORIC PARA CARALLERD o mARTICIRA ND FAKTICHA e VT cume hizinta
COLOR BLANCO cumary s
COMPOSICION 66% ALGODON, M% POLESTER, LAVABLE
EN CAZA, (NO SE DESPINTL ¥ NG SE ENCOLA) s A
MANGA LARGA eunmy, cmmt
BOTONES LA FRENTE Cumeet Py
TALLE LARGO HASTA LA RGDH.LA cumrgy St ‘
RCUMBLL AL
LS AR N
AT FSUCR BUC
WO 3 anbsL v,
4 COMFORN & LD
TOLA AMTISLUIDOS o, OLCTADG I £1
ANCED 1 OF LAS BASE S,
O QUE CONTRADLT
CON S ParFulsEa
TUERRA (AWIRET]
D05 BOSAS A 105 COSTABOL v TNE TR TA VARTY]
Y ETRION R P
DEBE CONTAR CON DISPCIRINILIDAD DI TALLAS. X£, CHICA,|
MEDLANA, GRANDE, TXTRA-GRANDE ¥ K0t Tumg o ALCA
DOS BOADADDS: UNO BLL LOGGTIFG DEL GOBIERNG DL 3
LSTADQ ¥ OTRO O LA COMISION CITATAL DLL AGUA cumnt G APUCA 3
CRARANTIA DE 10 MEMS CONTHA DEFCCTOS  DE
FABRICACION e enin .
W
AsORd vaLIDd

HOMAAL . BATRKCTA CALOMAN |5 HATG bt AP LALSIN mAD N MARAON RAAIRLE SOMENL. LAL LU GUN LT MO SAmahn aasaingy ke
FULNTE IEFE B £ riACRN T CAPRLTIA NG rubte uioen

conlinua en la siguiente hoja,------s oo mmmmam

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESQLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJ-SRH-LPL-013/2020 "ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ABMINISTRATIVO Y SECRETARIALY
CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).

!..j% GEES gi@ Pégina 7 de 54




Av. Francia #1724,

Colenia Moderna,
Guadalajara, Jalisco, México
CP 44120,

UCITACHIN PUSLECA LOCAL 5¢N CONCURRENCIA DEIL COMITE
CEAMDASLSRHAPL-013/2020 el
"ADQUISICIGN DE LINIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, AQMINISTRATIVO Y SECRETARIAL Jalisce
EVALUACICGN YECNICA '

Con fundarmento a lo estzblecido en of numeral 2 del Artlculo 66 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jaliscy ¥ sus Munigipies, ademas de lo estableidn en fos
articulos 68 y 6% del Reglamento de la Loy oo Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estada de Jalisco y sus Municipios para el Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, se obliene ol
slguinnte Dictamen Técnico misma que es clabarado por Martha Erika Mirandz Torres ¥ Patricia Guemin Luperoon y validade por Luis Guillermo Guzman Ramirez, ef cudl se roakiza consigerando 1o establedco en Bases
en su punto 5.2 de las Bases de I3 Licizacidn, respecto d 1o rewsién de los documentos presentados por fos liitantes respecto del punto %.1 ingiso a} Anexo 2 Propuesta Técnica, Anexo 12, Anexe 13 y Anexo 14, dethados
def Anexo 1, por io que confarme 3 Las propuestas de fos UCITANTES, nos arroza el siguiente:

DICTAMEN TECNICO

1
PROGRESIVO {NUMERQ DEPARNIDAY. | CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION !
i
1 40 PIEZA BATA DE LABORATCRIO COLOR BLANCO FARA CABALLERD MANGA LARGA CON LOGOTIPO DE CEAY GORIERNO DEL £5TADD 2
i
SOBERANA REPRESENTACIONES EN MEXICO, S.A. DE CV, UNIFORMES ATLANTICO, 5.A. DECV. \ H
i
ESPECIF ACLARACIONES, | {
CIFICACION SUNTA DE NS routar comroe| | AMIOZ ANEXD 13 (CAMEA | ANIXG 34 MUDSTAL w‘;”::m‘::‘ ANtIo 12 Ao 13 CANTA | ANERD 1S IRA {
M ™ {CARTADf CARANTIA  COMPROMISG) FRMCAL AHOD 1 {CARLA DF CARANTEAL COMPADMTIO] FaCA] ;
BATA DFf LABQRATORIC PARA CABALLERG WO PARTICPA, WO FARTC P cuvL =% ) UL PRESENTA
COLOR BLANGE cumst i
COMPOSICION 6% ALGODON, 34% POUESTER, LAVABLE conms .
EN CASA, {NO SE DESPINTE Y NO SE ENCOA] s
MANGA LARGA CUMPLE cumPLL
BOTONES LA FRENTE CuMms LumBLE
ITALLE LARGO HASTA LA RODULA eumec [
INSUMPLE AL
NLSONTAR UNA
MAUESTIA FILCA QUE
NE [ ANTH LS,
CONFORME & LO
TELA ANTIFLUIDOS cunmy e J
ANLXE 2 OF 1A% BASLS,
LLr QUL CONTHADIC
CON 5 PROPUSTA.
TLENICA LA T
D05 BOLSAS A LOS COSTADOS Y UNA EN LA PARTE conms e
SUPERIOR e
DEBE CONTAR CON DISPONIBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA) o
MEGIANA, GRANDE, EXTRA-GRANDE ¥ XL G AFUCA /
BOS BORDADOS: UND DEL LOGOTIPO BEL GOBIEANG DEL| " "
ESTADO ¥ OTRG DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA o it
GRARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFECIDS OF o .
FABRICACION e e APLCA
CLARDRD DO -
AOArmNr Maxtun Ol simANDA TOANE HOMBAL: FATRICA GUIVAN LUFFA00 mm;mmmi\-mmw NOMBRL® LaF 12415 GULLLE ®WT GUZMAN RAMKED
PLISTO-AORIAR OF MWL FLILSTO. A1 DE FORMACN T CARALTADON PUCSTE MEDRD a AT SURDALCTON B RICURSER MUMARHOR N
P ;
>
3, JQ‘(
[T 1S

e

continua en la siguiente hoja.---~~eua-.

o ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCIGN DE LA
§ £ LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 "ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL CPERATIVG, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIALY

o CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMSRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
J@,Eﬂ,sce Pégina & de 54



Au. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44190,

UCTACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAII-SAH-1PL-053/2020 .
TADGUISICON DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATTVO, AGMINISTRATIVO Y SECRETARLAL™ Jalisce
EVALUACION TECNICA
Con fundamente 2 1o establecido en el numeral 2 del Articuta 66 de la Loy de Compras Gubers ¥ G ion de Servicios del Sstado de falisco y sus Muniipios. ademas de lo establecido en las.
articulos 68 v 63 del Reploments e la Ley de Compras Gubr Enaij a5 y

de Servicigs del EXtado de Jahsco y sus Munioplos para e Foder Ejecutive ae! Sstado de Jufisto, se obtiene e
sigmente Dictamen TECnico mismo que ¢5 claberado por Martha Enka Mirenda Torres v Patrics Guzman Lupercio y vakidado par Luis Guillermo Guzman Rammirez. ef toal st reabza consderands ke establocdo en Bases en
$u purme 9.2 de a3 Bases de la Liotacon, respecto 213 revision de los documentos presentagos par 105 icmantes respeete del punto 3.1 inciso a) Anexo 2 Propuests Témica, Ancwo 12, Anexo 33 y Anexo 14, dervades det
Anexg 1, por io que conforme 3 lxs propuestas de fos LICETANTES, nos arroja ei uguiente:

KOMBRL FATENA CUINERN LU 5K

|
i
DICTAMEN TECNICO |
PROGRESIVG (NUMEND DEPARTIDA): | CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION i
1 40 PIEZA BATA DE LABCRATURIO COLOR BLANCO PARA CABALIERC MANGA LARGA COM LOGOTIPD DE CEA Y GOBIERNG DEL ESTADO 1
N
GRE UNIFORMES, S.A. DECY, ARMY UNIFORMES, 5.4, DE C.V. i
f
FICACIO INTA DE ACLARACIONTS ; i
rtOncATon FNTA BE i awooir | aowineuns | ammiepueo | MERIORET |y, R . !
. I (EANTA TH SARANTIA)] oA LLE =t fasmpiy [CARLA D1 GakanTng COMPROASD) Ay
BATA DE LABORATORIC PAA CABALLERO O FARTCRA N PAKTICIFA TumaLL =T TumeL TALSENTA
COLOA BLANCO cuneLl CUMPLE
COMPOSICION 66% ALGODOK, 3% POLIESTER. LAVABLE H
EN CASA, (ND S DESPINTE ¥ NO) S ENCOS). funt cumeeL ]
3
WAANGA LARGA COMPLL (=0
BOTONES LA FREKTE LunFiE SunPiL
| TALLE LARGO HASTA LA RODILLA f Cumg e
ANCUAALL AL
FREUNTAR LINA
BEULS LA FISICA QU
SO [T ANTTOL L0, f
ANTE CORFQRML A LD
TELA ANTIFLUIOS o s
AMEXD 1 DE LAS BASES |
L0 Oul COMTRADKL
CON SJ PROPUTSTA
TFlowea JaNOD?|
DOS BOLSAS A LOS COSTADOS ¥ LKA EN LA PARTE
ISUPERIOR Qume eyt
DEBE CONTAR CON DISPONIBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA, |
MEDIANA, GRANDE, EXTRA-GRANDE Y 306 cumett it
COS BORDADOS: UNG DEL LOGGTHD DEL GOBIERNO DEL| -
ESTADC ¥ QTR DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA L KO APOCA
GRARANTIA DE 11 WESIS CONTRA DEFECTOS 3¢ L
FABRICAZION cumme s gf}
asond vaune ]L
Nomaar 11D MRAOA TCHRES

MOUIAL Al LU SRR BANGALE ASMASLE ToOALRRE- LAT LU GUALImSAG GUIMAse RAMIRET F o
UL aumse D NaMr

ULSTD. MfcD

FULETD LURCHT CTON D B Cumidrs nonedbery i

)
IR}

FounL

continua en la siguiente hoja.-=-«e-cmrenean

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 "ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL DPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL)”
° CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMERE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
jaa&s Cg Pigina 9 de 54




Au, Francia #1725,
Coionia Moderna,

Guadalajara, Jalisce, México
CPR 44190,

LIGTACION PGBUCA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DASLSRK-LPL-013/2020 B
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL GPERATIVO, ADMINISTRATIVD ¥ SECRETARIAL™ Jalizco
EVALUACION TECNICA -

Con fungamento 3 6 estableciss en el numeral 2 def Articulo 66 de 1a Ley de Coonpras Gubemamentaies, Enajenaciones v Lontratacion de Servicios del Estado de Jalisco v sus Mumcipios, ademas de io estabiecido en los
articulos 68 y 69 del Reglamento de 1z Ley de Compras Gub vales, Enaj i ¥ Cor de Servicios del Extado de Jalisco ¥ sus Munitipios para el Poder Ejecutiva del Fstado de Jaliszo, se obticne of
siguiente Dictamon Técnico musmao que o5 elaborads por Marthis Erika Miranda Torres ¥ Patricis Guomén Lupersa y validads por Luis Gulliermo Guamss Ramirez, el cusl s¢ realiza conuiderando lo establecida en Bases en [

$u punto 9.2 de Ias Sases de 3 LoTacion, re3peato a la revision de las oS pr dos por los fi respecto Gel punto 5.1 ingiso a) Anexo 2 Propuests Técnica, Anexa 12, Anexo 13 y Anexc 14, denvados del i
Anexo 1 por o que conforme a las propuestas de los LCITANTES, nos arrgja el siguiente:

DICTAMEN TECNICO !
1
PROGRESIVG {NOMERD OF PARTIDA}: i CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION i
H
1 ' a0 PIEZA BATA DE tABORATORIG COLOR BLANCO PARA CABAL{ERQ MANGA LARGA CON LOGOTIPC DE CEAY GOBIERNG DEL ESTADD \‘4. i
ECUARDO RAMON DE DIOS BRAMBILA
ESPE N TUNTA DE ONES ““m" “mmomi ANEND 12 ANERD LI IGANTA. | ANEXS 1L UL Yt‘;::::;:nzur;::x ANEKD 12 ANENO LTEARTA | AMIND 14 [uESTRA
L 1 CARTA. D GARANTIA)| COMPADMEG} L= 1] wlﬂ 3 TCARTE DE GArANTRG COMPADNIG) FECA]
BATA DE LABCAATORIO PARA CABALLERD el Uit cuMP PATIINTA
COLOR BLANCO CUMPLE Cundee
COMPOSICON 66% ALGOOON, 33% POUESTER, LAVABLE] F— w
€4 CAiA, [NO SE DESRINTE Y NG SE ENCCiA). e
MANGA LARGA cumPLL CUMPLE
BOTONES LA FRENTE cumeg umL
TALLE LARGU HASTA LA ROBILLA [ cumsu
INTUMPLL AL
PRISENTAK UNA
MUESTRA FISICA QUE /
O[S ANTILIIGS, R
- CONFORMI A L3 1
TEL ANTIFLLIDOS ML s e
EANDIC 3 D LAT BASES |
L QU CONTRADICL
COK 3U PROPUISTA
TECHICA {ANDOD]
DOS BOLSAS A L0S COSTAGOS ¥ UNA EN LA PARTE camste commt ]
SUPERIQR
DEBE CONTAR CON DISPONIMLIDAL: DE TALLAS: X5, CHICA, . o
MEDLANA, GRANDE, EXTRA-GRANDE ¥ )00 " oA
DOS BORDADOS: UNG DEL LOGOTIPO DEL GOBEANG DEL
ESTADO Y GTRO DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA cant M
GRARANTA OF 12 MESES CONTRA DEFECIOS Df iy oRrca
EABRICACION cu e
DARORY 1 VALY s
MORERAL SAKTHA MBANDA TOARLS WOWERL: PATRCLA CLUMLN 1LP] ROG WCSRNL ARA LALUTA, RaltIn (T Raselard NCORABAL: LAL LUK CURLTIND CLUISWAN KRAALALT 4
Y
FLLTTO AUXEAAS DE PLICSTO: KL OF FORMACMA ¥ CARACTTACKIN PTTO; MDD wwo«wwmcrmoza(mm»-w‘-e%‘_\ iH
by ¢
ey X T
s Q( ' - ¥
e d
-
i
I\
- - . - l
continua en la siguiente hoja.---=-=-mrrmemmamuana o= m— e ———————————— e mm e |

=3 &
a2 ESTA HOIA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
A 2 LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAI-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY”

CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Ay, Francia # 17246,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco. México
CP 448190,

UCITACION POBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013 /2020 L -
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™ Jaliseo

i
i
EVALUACION YECNICA H
Con fundamento a le establecido en ef numeral 2 del Articuis 66 de 12 Ley de Compras Gubernamentales, Engrenacianes y Comtrataciin de Serwcios de! Estado de Jalisco ¥ sus Municipios, ademas de fo cstablecids en s ;
articulos 68 y 69 del Reglamento de (2 Ley de Compras Gube iones y C idn de Servicios def Estado de falisen y sus MunicGpos para of Poder Ejequtivo del £5tade de dalisco, se chuene of i
siguitnte Dictamen Tecnico mismo que es claboraoa por Martha Enka Mirands Tormes y Patnicia Gurman Luperco y valdada por Luis Guillerma Guaman Ramired, of cual se realiza considerando lo estalecido cn Baszs on é
$w punto 9.2 de las Bases de la Liitacien, respecta a 1a rewuidn de los docurmentos presentados par [os licitantes respacta del punto 9.1 inciso 3) Anexo 2 Proguesta Teenica, Anexa 12, Anexo 13 ¥ Anexg 14, cenvadas del \\ “
Anext I, por lo que conformme a las propuestas de los UCTTANTES, nos arroa el siguiente: by ,‘l
DICTAMEN TECNICO !
PROGRESIVO [RUMERD DE PARYIDAY: CANTIDAL UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION i
2 a0 PIEZA BATA DE LABORATORIY COLOR BLANCO PARA BAMA MANGA LARGA CON LOGOTIPO DE CEA Y GOBIERND DEL ESTADD
DISTRIBUIDORA DE ALTA MODA DEL PACIFICO IOSUE GABRIEL CALDERON DiaZ k
ESPECIFICACION GE ACLARACION: rise ]
7o NI CEACARACIONS s ol o | awmonsean | scomine | S | g s | ssnsegnniin |
a N 3 [CARTA DL GARAN T COMPROMED) FRLECA) anexo 3l ICANEA OF ChdMTLa) COMPESMEC} Huta) !|
i
BATA OE LABQRATORIC PARA DAMA NO RARTIIPA NQ PARTHIBA umeRLL LunN L Lumre PRLSTREA
COLOR BLANCE CUNPLE Cumin)
COMPOSICION 66% ALGODON, 34X POLIESTER, LAVASLE] "
EN CASA, (NO SE DESPINTL ¥ NG SE ENCCIA), cunr o
MANGE LARGA QUNTELE cummg
BOTONES LA FRENTE cusrLe corart
£
/
TALLE LARGO HASTA La RODILLA cumars e H
i
ARCUNTELL AL
PULSNTAS UNA
MUTSTRA Flsia QUL
N EE R TE LGS,
LA ANTIFLUNK CORIINML A LD
T 00s cumeLL SOLCTTADD fh L
ANDXD 1OL LA BASLE]  f
LC QUECONTRATHT
COX W FAOrUeTa
LA IAKTXOZ)
D05 BOLSAS A LOS COSTADOS ¥ UNA EN LA PARTE|
SUPERIOR i e
DEBE CONTAR CON DISPONIBILIDAD DE TALLAS, XS, CHICA,
MEDIANA, GRANDE, EXTRA-GRANDE ¥ XL cun htuin
DGS BORDAROS: UNC DEL LOGOTIPO DEL GOBIERNO BEL|
ESTADO Y GTRO DF LA COMISION ESTAYAL DEL AGUA cumrt bt
~
GRARZNTIZ DE 12 VFSES [ONTRA OEFECTOS DS
CASRICACION cumn g nOARLCA
GLasom0 ! s
ARG MM(HMMIIA!BI founrs WOMBRE FRTRICS GUIUAN LUPCFTD NOBBAL; ANA LALIRA RAMIRLY RAMIRET WOMBRY - LAL LU CUILELAMO Gt sl RAMRLE
FUFSTOL MIKZIAR O MO PUESTO: L D FORMAGION ¥ CAPRCTTAGOK PuCsTO- MtDRE ] PLESTO- SUGALTON LT RTINS HZMARDE. E,‘
H L -
H : o n A
4 S /
o AL

continuva en la siguiente hoja.--caee---

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNiFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”
* CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE}.
Qjails C@ Pdgina 11 de 54




Avu. Francia # 17256,
Colonia Modarmag,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44790

LCITACION PUBLICA 10OCAL SIN CONCURRENCIA BEL COMITE
CEAJ-DAJLSRH-LPL-0132020
“ADQUISRCION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVD, ADMINESTRATIVO ¥ SECRETARLAL” Jalisco
EVALUACIGN TECRICA

Con fundamento 3 10 establecids en el numeral 2 del Articulc 68 de la Ley de Compras Gubemamentates, Enajenaciones y Cantratacan de Servioos del Estado de Jalsco v sus Munioipes, ademas d¢ fo establecido en fos
articuies 68 v 69 del Reglamento de fa Ley de Compras Guber ales, £n 1es v o de Servicios def Eatade ge Jalisco y sus Munidipios para of Poder Ejecutivo del Estadn ¢e Jalisco, se obuene el
siguiente Dictamen Térnico misme que es ¢laborada par Martha Enka Miranda Torres v Patngia Gurmin Lupercio y vakdado por Luts Guilierma Guzman Ramirez, el tual se resliza consigerando lo establecido on Bases en
s punto 9.2 de las Bases de la Lititacion, tespecio a 13 revision de los documentos prasentagos por 105 UCtantes respecto el punto 9.1 meso al Anexn 2 Propuesta Téome, Anexo 12, Anexo 13y Anexo 14, derivados del

Anexs 1, por 1o que conforme a las propuestas de 1os LICITANTES, nos arroja ei siguiente:
DICTAMEN TECNICO %
PROGRESIVG {(NUMERQ DE PARTIDA): CANTIDAG UNIDAD ©E MEDIDA DESCRIPCION
2 40 PiEZA BATA DE LABORATURIC COLGR BLANLD PARA DAMA MANGA LARGA CGN LOGOTIPQ DE CEA ¥ GOSIERNG DEL ESTADD \
SOBERANA REPRESENTACIONES EN MEXICO, S.A. DECY. UNIFOREMES ATLANTICO, 5.A. BE V.
FSPEARCAGION JUNTA DEACARMCIONES |Mm2 PAOHU  peorz | awisorsioms | meposamusinn | SHORITIRIIA | ey y anroasgarta | wno semesaa T
- i [CARTA B CARANTAL  COMPAOMIAL] FRCAY ey ACAALA DX CARAN 4] COMPRAITT) THICA} ,‘
BATA DE LABORATORIO PAR DAMA Mo PaTICPA o raTIcra cumrs cunns cuneric gsrTa ]
COLOR BLANCO amre cumc
COMPOSICICR B5% ALGODON, 34% POLIESTER, LAVABLE J— —
£0 CASA, {NO SE DESPINTE Y 8O SE ENCOIAL
H
MANGA LARGA s cummg
BOTONES LA FRENTE TQUMAL et
TALLE LARGO HASTA LA RODRLA Cumbie cumeLr
N AL
LN A A
WHILETUA FI3CA QU
RO LS ANTIHINDOY,
CORORMEALD
TELA ANTIFLUIDICS. cumne i |
ARCXD 1 DE Las BASLS, {
10 QUE CONTRADICE 'i
CON Su PROPULSTA
TECNICA [ANEXDT)
D05 BOLSAS A LOS COSTADCS ¥ UNA EN LA PARTE cnnr o
SUPERIOR
DEBE CONTAR CON DISPONIBILIDAD DE TALLAS: XS, CHICA, s -
WEDLANA, GRANDE, EXTRA-GRANDE Y XXL el /
DOS BORDADOS: UND BEL LOGOTIFO DEL GOBIERNG DEL - .,
ESTADO ¥ OTRO BF LA SOMISION ESTATAL DEL AGUA AFUICA
GRAMANTIA DE 13 wfSES CONTRA  DEFICTOS OF cunLl HIAPLICA
EABRICACION 1
ALAanks Aot i“ N
SuCHR AT RAARTHA [RECA TGRS NOMBAE; PATRHIA GUIMAN LU rLRO0 NOMABAT; ANA LALIRA. TN WA LY ALY NOMBAL - LA 1U 15 GUELE R CUSMAN RAMIALT ﬂ
Far
PUCETE ALILAN ST RO ‘1 PILSTD: TS O FOASAZION ¥ CAPALITALION. PULSTO: MEDICO FULFTO" SUBLSRECTOR OT RICURSOS MUMANDS !r % 1 N
< i

continua en la siguiente hoja.----~=msmmmemmmm e e ——————
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£STA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEA-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICICN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”
CELEBRADA EL 11 (ONCE} DE NCVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia # 1726,

Colonia Moderna,
Guadalajara, Jalisco, México
CP. 447190,

UCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENGIA DEL COMITE

CEAJ-DAS-SRH-LPL-013/2020
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARLALS
EVALUACION TECNICA
Lon fundamento a 1o establecido en el numeral 2 del Articulo 66 de 1a Ley de Compras Gubernamantales, Enajenationes y Contratanidn de Servicios del Esado de lalisco ¥ sus Municipos, sdemis de 10 establecido en los
articulos 68 ¥ 69 del Replamento de |3 Ley de Compras Gubernamentaes, Enajeracicnes v Contratagion de Servicios def £stado de falisco v sus Municipios para ef Poder Epcutivg del Eszaco de faisco, se obtene of
sigwente Dictamen Tétnico misme que o5 claborado por Martha Erka Miranda Torres ¥ Paudcia Guzmdn Lupercio y validado por Luis Guiliermo Guzman Ramirez, of cual se realiza considerando I establecido en Bases on
su puato 9.2 de las Bases de la Licitati6n, respecta a 13 fevision de los documentos presentados por 195 Jiditantes respecto del punto 9.1 :nwise a) Anexo 2 Propuesta Téonica, Anexo 12, Anexo 13 y Anexo 14, derivados del
Anexa 1, por lo gue conforme 2 125 propuestas Se les LICITANTES, nos arrg)s el sipuisnte:

DICTAMEN TECNICO

PROGRESIVO [NUMERO DEPARTIDAY. | CANTIGAD UNIDAD: DE MEDIDA DESCRIPLION
2 40 ! PIEZA BATA DE LABORATORIC COLOR BLANCO PARA DAMA MANGA LARGA CON LOGOTIPG DE CEA ¥ GOBIERNG DEL ESTADO
GRE UNIFORMES, S.A. DE C.V. ARMY UNIFORMES, $.A_ DE V.
EPECRcACON HIGHDEATIATACIONS pmoma o] swpcgs | o eanen | muamosemcnne | PSR | gy | s riiastn | sugem e morsoen
Aanpny) | [VATADI GAXANTAY  CoMPROMISD vy axay; {CAKYA DY SARANTIA] CoMPRDMED) emca)
BATA D LABORATORIO PARA DAMA HO PAATICICA WO PARTECIFA CuUmmL QLML [=H PRESINIA
COLGR BLANCO Cume cummr !
[COMPGSICION 6% ALGODON, 34% POLIESTER, LAVABLE )
EN CASA, (NO S€ DESPINTE ¥ O SE ENCOJAY. oMt e
MANGA LARGA QumPLT TUMILE
BOTONES LA FRENTE CUMPML CUMPLE
TALLE LARGO HASTA LA RODILLA, cumpir cumne
INCUMPLE AL
oL SCHTAR UNA
MULSTRA Fi5tta QUE
NO €3 ANTIFLLADDS,
CONFORME ALQ i
TELA ANTIFLUIDDS unPLe SOUETADG TN L
. ANERD 2 DE LAS BASES,|
18 QUE CONFRADHL
LOK s FROPLISTA
TECNITA {ANEXC2]
D05 BOLSAS A LOS COSTADOS Y UNA €N LA PARTE
SUPERICR CUMBLE CUMPLUL
DESE CONTAR CON DISPONIBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA] I,#
MEDIANA, GRANDE, EXTRA-GRANDE ¥30(L comm hiine /
¢
OS5 BORDADES: UNG DEL LOGOTIPG OFL GOBERNO DEL
ESTADO Y OTRO DE LA GRMISION ESTATAL DEL AGUA cunant hatntet
GRARANTIA DE I3 MESES CONTRA DEFECTOS DO
FABRICACION Rt NoATLCA
[ AL 3
NOMBRL: MARTHA BUCA MERANNA TORTS AN PATIOTIA LM AN [ PLREDY MOSAREL: AMA LALIRA AANTN EAMIAT 2 RAMCHLY NOAYRAL, LAL LUT GUHALEWG G IS RANTY Uj &
FULSTO. JCHE OF FONMAZICN ¥ CAPACTTACION PLISIOC MLBCO FUESTO. SUBSHRECTOR DO i Ceialzs Mustanin. ‘( '5
L
A =
kY
AN
conifinua en la &gu}eni‘e hojq_---._-.--..-.....-_.. ------------- e 1 B e
b
<
s B 7 ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
g 3 LICITACION PUBLICA LOCAL SiN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”

CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia # 17258,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
C.P 44190,

UCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENG)A DLEL COMITE

CEAI-DAII-SRH-LPL-013/2020 Lwell
“ADQUISICION OE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVD, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL" Jalisco
EVALUACION TECNICA
€en fundamente a lo establecido en el numeral 2 el Articulo 65 de 12 Lay de Compras Guber £ y Cor de Servitios del Estado de lalisto y sis Municipios, ademas de fo establetids en los

articulos 68 y 63 del Reglamento de 12 Ley de {ompras Gubernamentzles, Enzjenaciones y Contratacion de Servicios del Estada de Jalisca y sus Municipios pata el Pader Ejecutive def Estado de Jalisco, se obtiene of
siguiente Dictamen Tétnico mismao que es slaborado por Martha Erika Miranda Torres ¥ Patricia Guzmtan Luperco y valldado por Luis Gulllerms Guzmdn Ramires, el cual se resliza consderanda lo estableciao en Bases en
su puntd 9.2 de fas Bases de fa LStacldn, respecto a Iz revizidn de los documentcos presentzdas por 1os licitantes respecto del punto 5.1 inciso a) Anexo 2 Propuesta Técnica, Anexa 12, Anexo 13 ¥ Anexs 14, derivades del
Anexo 1, por o que conforme 3 las propucsias de o3 LCITANTES, nos arrofa ol siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVG (NUMERD DF PARTIAL CANTIDAD UNIDAD DEMEDIDA DESCRIPGION
2 40 PIEZA BATA DE LABORATORIO COLOR BLANCG PARA DAMA MANGA LARGA CON LOGOTIPO DE CEA Y GORIERNG DEL ESTADO
EDUARDO RAMGN BE (1103 SRAMBILA
FICACON INTA DE ACL ey
i FUNTARE oo contomar| 4D 1 ANDOUGCHTA | Ao M paisTis [ SRS RO ANDID12 ANOLIEARL | Anexo laimutsinn
MAnpioyp | |[CANFADT CARMATI - COMPAMAG) shec] M JEARTA DE GARANTIA] COMPADMISO) A
BATA DE LABORATORIO PARA DAMA CUMFRL CUMPLE CUMPLF PRLSINTA
COLOR BLaNCO CUMRE cumPLr
COMPCSICION 66% ALGODON, 34% POLIESTER, LAVABLE] . cummie :
EN CASA, {NQ SE DESPINTE ¥ NG SE ENCOIR). H
MANGA LARGA QUMPLE cusariy
BOTONES LA FRENTE CuMPE CuMPLL
TALLE LARGO HASTA LA RODILEA CUMPL UL
INCUMPLE &t
PRISINTAR UNA
MULSTRA F3A UK
NG 5 ANTIFLUIDGS,
CONLORME A10
TELA ANTIFLLIDOS TUNPLE SOLGITADD N fL
AMEXG 1O LAS BASTS,

15QVL CORTRADICE

CON U PROPLIESTA

TCENICA (ARDDT)
D05 BOLSAS A LOS COSTADSS Y LINA EN LA PARTE! —
SUPERIQR TUMPLL
DESE CONTAR CON DISPONIBIUIDAD DE TALLAS: X5, CHICA,; P .
MEDIANA, GRANDE, EXTRA-GRANDE ¥ 300,
DOS BOARADDS: UNO DEL LOGOTIPO DEL GOBIEAND DEL| p— .
£STADO ¥ OTRQ DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA
GRARANTEA DE 12 MESES CONTRA DIFECTCS OF| - I
FABRICACION U

Aol VALDO
RN PATRICH, GUTMAN LUPLRCID nmmum‘ RAMIRLY RAMIALS WORIAL: LAL 18 CUhli CARAC) (et Zaahn RARI L
LG B vonflf_gcvwmm PLSTD: MDD ‘ PGLETO: SUBDALCTOR DL ALCURSIS HUMANDS '_\\

i

4‘“

continua en la siguiente hoja.--=~=-=uuu e

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESCLUCION DE 1A

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVG, ADMINISTRATIVC ¥ SECRETARIAL)”
CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia #1726,
Colonia Modermae,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44760,

UCITACHON PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-QAL-SRH-LPL-D13/2020 :
“ADQUISICION DE LINIFORMES PARA PERSONAL DPERATIVO, ADMINISTRATIVC Y SECRETARIAL™ ngls_co
EVALUACION TECNICA
Con fundamento 3 lo establecido en el numeral 2 del Articulo 66 de 2 Ley de Compras. ¥ de Serwicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, ademis de 1o establecido en los

articulos 68 y €9 del Reglamenta de [ Loy Se Compras Gubernameatales, Enajedaciones y Contratacidn de Servicios del Estado de Jalisco v sus Munizipos para el Pader fjecutiva def Estado de Jalisco, se abliene ¢l sigurente
Dictamen Técnico misme que es elaborado per Martha Enka Miranda Terres y Pateicia Gurendn Lupercic v vatidade por Luis Guiflermo Guzman Ramirer, &) cuat se realiza considetanda ks extablocido on Bases on sy punte 9.2

de las Bases de Ja ticitacion, respecto 3 Ia revisién de los d per los lic respecto del punta 9.1 inciso ) Ancno 2 Prepuirsta Téenica, Anexo 12, Anexo 13 y Anexg 14, denvades del Anexo 1, por lo
que conforme a fas propuestas de los LICITANTES, nos arroja f siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVD (NUMERD DE PARTIDA): CANFIDAD UNIDAD DE MEDIDA BESCRIPCION
3 100 PIEZA BLUSA MANGA LARGA PARA DAMA
DISTRIBUIDORA DE ALTA MODA DEL PACIFICO, S.A. DELV, JOSUE GABRIEL CALDERON DHAZ
ANTRD 3 [PAOALIETA
ESPEGRCARON JUNTADE ACLARAGIHES 12 vica, MO o | o | SDOIICATS |y | sespuicas | amd oo
CONFORAMY AL GaRANTiA} COMRAAr D] FECAY ANGD 3 (CARTA DF GAAANTIA COMIPROMILTY HHCA]
ARNDXO 1}
BLUSA MANGA LARGA PARA DAMA cuMmE uMme MR PREUNTA cumaE cunnE cumrt PRESINTA
COMPOSICION E5% ALGODON, 35% POLIESTER. cuspLE cunelE g Cuming
BOTONES AL FRENTE . cumpLL Qs £UMPLE cmmLE
LAVABLE EN CASA [ND SE DESPINTE ¥ NO SE ENCOSA] uMPLL GowLE CUMPLE e
CON CUELLD CMPLE UMPLE TUMPLE CIMPLE
PLURD CON BOTONES cuming cumeLs CUMPLL TP
DISPONIBILIDAD GE TALLAS: XS, CHICA, MEDIANA)
GRANDE, EXTRA GRANDE, ¥ 100, uane Ho s omnt Mo asiCh
DOS BORDADOS: UND DEL LOGOTIPO DEL GOBIERNO DEL]
ESTADD ¥ OTRO DE 1A COMISION ESTATAL DEL AGUA, amne NOAPUTA cumpLE NOAPUCA
SEGUN DISERO PROPORCIONADD
GRARANTIS DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS Of — " e "
FABRICACION
DISPONIBILIDAD DE COLORES A ELEGIR MINIMO 10 e - cnanis o
BASICOS e ing
ARORS VALDD
RO BEYT MASTTHA ERNGA MITANDA TORRES NONRE: PRI SUTWAN (UM R0 NOATAL LAL LU CUILLE M GUEZMAN RAMKACT
WB’O'A\#WD}WM PULSID: AFE TL FORMALION ¥ CAPACTTACDN PRASTOR SaBCERECTON DL RECURSDS 1y -3
. R
i \
A
kY
. . . .
confinvaenla 5|gu|enfe hO_lCI. .......... e L S A A LA mmmmE . ———————————— e masun e a—— ]
;
1
i
! rig
5 !
|
)
i
£
rd
&
b s
52
RN e ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
< 2 LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 "ADQUISICION DE UN:FORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”
CELEBRADA EL 11 {ONCE) OE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE),
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Avu. Francia # 1726,

Colonia Moderna,
Guadatajara, Jalisco, México
CP 44190,

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENGIA DEL COMITE
CEAI-DAN-SRH-LPL-OL3/2020
TADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARLAL™ Jalisco
EVALUACION TECNICA '

Lon fungamento 2 lo establecise en ef nomerat 2 dot Articule 66 de ta Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicos del Estado de Jalsco y sus Munkipios, ademas de lo establecido er los
articulos 68 v €9 del Reglamenta de 3 Loy de Compras Guhernamentales, Enajendtiones y Contratation de Senvitios del Istado de falisco y sus Municipes pata el Poder fjecutivg det Estado de Jalisco, se obticre el wguiente
Dutamen Teniko misma que s elsborado por Martha Erika Miranda Torres v Patricia Guzman Luperoie v valdade por Lus Guilierme Gurmain Ramirez, el cuat se realua consderanda fo estabipeido en Bases an sy punto 8.2
de las Bases de 3 Latatidn, respeets a l revision de fos documentos presentados par los licrtantes respecto del purda 8.1 ncne 1 Arexa I Propuesta Tecmica, Anexd 12, Anexo 13 v Anewo 14, dervadas del Asexa 2, porio
que conforme # s propuestos de fos LICITARTES, nos arroa of sigurente:

DICTAMEN TECNICO

PROGRESIVO [RUMERQ DE PARTICA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
3 109 PIEZA BLUSA MANGA LARGA PARA DAMA
SOBERANA. ¥ REPRESENTACIONES EN MEXICO, 5.A, DECV, UREFORMES ATLANTICD, 5.4, DECV. '
ESPECIFICACION JUNTA DE AMCID T ;
ACLARACIONES TECNCAL :{::3: ANDED 1N CARTA ANTID WA (WU RA “.”‘”: z“[:‘?m‘:”; AN 1 ANTHD LT (CANTA ANDID LA WAL NTRA
cn;ama;:;:)u T LML) HISHEA] Mm Y ICAATA SE CARANTIAL LoD i
BLUSA MANGA LARGA PARA DAMA NO PARTICHA O PARTICIPA Ut CUMPL LML PRESENTA
COMPOSICION 55% ALGODON, 35% POUIESTER, CuwiaLE SUMPLE
H
BOTONES AL FRENTE Cune i comng
LAVASLE EN CASA [NO SE DESPINTE ¥ NO SE ENCOIA} LumpLE UM
CON CUELLD CumPLE IMPLE
PURLG CON BOTONES ; CLUMPLE cumBL
1
DISPONMULDAD DE  TALLAS: S, CHICA, MEDIAMA, P,
GRANDE, EXTRA GRANDE, ¥ XXL Rt
DOS BORDADOS: UNG DEL LOGOTIPD DEL GOBIERND DEL]
ESTADO ¥ OTRO DE LA COMISION ESTATAL DFL AGUA| cumpLL NG APLCA
SEGUN DiSER0 PROPORCIONADD
GRERANTIA DE 12 MESES CONTER DUFECTOS Of QP ?
FABRICACION N APLTA |
DEPONBILIDAD GE COLORES A ELEGIR MINIMO 1G . - ‘
BASILOS :
OABCRS vALDS i
QAR MARTHA ERIGA MUOANTA TORXCS AT PATRMCIA GUZMAN LUFT RO NORMNT LAL LUTS GUILEL RO GLITMAN RAMERLS
m(smmnwrm ruum.nrr.ufogmcnwm'rum PRILSTO SUSIRRICTON [, 20T HUMAMDY,

e

>,

continua en la siguiente Rojol.---~--- - mmm o S )

1 ri-ﬁ

= e ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESCLUCION DE LA
<l g ' LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
. CEAJ-DAJ-SRH-LPL-013/2020 “ADOUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL GPERATIVO, ADMINISTRATIVC Y SECRETARIALY
CELEBRADA EL 11 (ONCE) PE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44190,

LSCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCLA DEL COMITE
CEAI-DAN-SRH-LPL-013/2020
"ADQUISIION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVD, ADMINISTRATIVO Y SECREFARIAL® Jeliseo
EVALUACION TECNICA .

€Con fundamente a lo estabiecicde-en el numeral 2 del Articuic 66 de 13 Ley de Compras Gubemamentales, Enajenaciones y Contratacien de Senngios del £stado de falsco v sus Municipos, ademis de lo estzblecido en los
articulos 68 y 63 dei Reglamento de fa Ley de Compras Gubemamenties, Enajenanienes v Contratacion de Sennadios del Estado de Jalisco y Sus Munieisios para el Pader Ejetutiva del Estado de Sabsco, se obliene of wguiente
Dictamen Tdcnico mismo que es elaborado por Martha Erikd Miranda Torres y vabidado por Luris Guillerma Guzma Ramirez, ef cual se realiza considerands o establecida en Bases en su punto 9.2 de las Bases de b
Licitacion, respeco 2 ia revision de 103 docmentos presentadas por 1os liedantes respecto def punte 9.1 inciso a) Anexe 2 Propuesta Técnica, Ancxo 12, Ancxo 13 y Anexc 14, derivadgs dol Ancxa 1. por la gue conforme 2 s
propucstas de los LICTANTES, nos arroja of siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUGMERD OF PARTIGA): CANTICAD UNIDAD DE MEDIDA BESCRIPOION |
I
3 100 PIEZA. BLUSA MANGA LARGA PARA DAMA i
GRE UNIFORMES, 5.4 BE CV. ARMY UNIFORMES, 5.A. DECV.
CIFCACION TN, Adota) 3 [PROPETA!
FaPE ADE Nes TEowCAL ::::: AN JRICARTA | AMRO LeruveTing ;m""{;"m:‘ Anexz 1 AR LLEARTA | ANERO 1A 1HE:EETRR
EO‘:::'::M CARANTIAY COMPROMLD] ECa) T s LEAXTA Df GAKAN NAT COMPREAET FISHCAY
ALUSA MANGA LARGA PARA DAMA CUMPLE LumtL [30 18 PRLIENTA LLWPLE [=501.9 1 LML PRESENTA
COMPOSICION 65% ALGODON, 35% POLIESTER. CUMPLE CompLE TUMPLE P
BOTONES AL FRENTE cuMmE Tunrng [T R
LAVABLE EN CASA (NG SE DESPINTE Y NO SE ENCOIA) cmne g cuwie Qs
CON CUELRC QUMALE Uit cumarLL CuMPLE
PUNQ CON BOTONES Pl CUMPLE Ll cumwRLE
LISPONIBIUDAD DE TALLAS: X5, CHICA, MEDIANA, ) ~
GRANDE, EXTRA GRANDE, ¥ XKL Gt iniaiee e Mo arucs
COS BORDADOS: UND DEL LOGOTIPG DEL GOBERNG DEL
ESTADC ¥ OTRO D LA COMISION ESTATAL DEL AGLA, oy KB APUIEA cumrLe NG APUCA
SEGUN DISERD PROPORCIONADO
GRARANTIA DE 12 M{3(5 CONTRA DEFECTOS DL f
FABRICACION EuMALE O ARLCA anrie ¢ S
DEPOMBIIDAD DE COLORES & EUEGR MINMO 30
RASICOS o N ASLICA cumr
e vALDD
NORRKL: MARTMA L RGA RTRANDA, TORREY. - NOMBR{_ PATRITLA GLIWEAN LT R0 RGMBRL TAZ LUTS GLALLE AW GUIWAN RANGR LY
PCTON AUXLAR O 'QEENA PLALSTG JEFE DE SOMMALION ¥ CAPALTTAL DY FULSTO W BDIRI CTOR D RECUMCE MUMANS
=
- 4
sk g £~
. . . .
continua en la s|gu|en‘fe hOjG. ....... o o e e e P R i
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—_ e ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
A £ LICITACION PUBLICA LOCAL SiN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEA-DAJI-SRE-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFCRMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY”
CELEBRADA EL 11 (ONCE} DE NCVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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u. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44790,

LICITACION PUBUCA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAS-DAN-SRH-LPL-C13/2020
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™
EVALUACION TECNICA
Con fundamente 3 Io estabieode en ef numeral 2 del Aticulo 66 de b Ley de Compras Gubernamentales, Enajenationes y Contratanen de Servicios del Estade de falrico ¥ sus Mumitipios, ademds de lo establendo en tos
articulos 68y 69 det Reglamenta de fa Ley de Compras Gubermnamentaies. Enajenationes y Contratacidn de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municpios para zi Poder Ejecutrd del Estado de Jakuto, se gbiene af siguients
Dictames Téenico misme que es elaborade por Martha Erika Miranda Torros y Patricia Guzman ivperco y valdado por Luis Guitiermo Guemadn Ramices, ef cual se realiza consigerando io estatlecido on Bases en supunte 9.2

de las Bases de ke LCRacion, respocto a b revidn de lox documentos presentados por 1os licilanies respecto del punte 9.1 ingiso. 3] Anexo 2 Prapuesta Técnica, Ancxa 12, Anexe 13 v Anexo 14, derivados de! Aness 1, porio
que confarme 3 fas propuestas de los LICITANTES, nos arroja &l siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUMERD DE PARTIDA): CANTIDAD UNSDAD DE MEDIDA ; BESCRIPOON 1
3 100 PIEZA i BLUSA MANGA LARGA PARN DAMA i
EDUARDO RAMEGN DE DIOS BRAMBILA
i
AMEEL J [PRCIULE A .,
ESPECIFICACION JURTA DE e TN m: - AKX 1A (Wi AT rm"”‘?’*ﬁ; anao ANCRG SR ICARIR | ANCRE 1A (MUESTRA
Cn:':‘n:;ﬂ“lln GARANTU e 0 ) LETSH ANDND T ICARTA CL GARANTLA] TR FISCAy

BLUSA MANGA LARGA PARA DAMA CumepLt CUMPLE =112 34 PRESENTA

COMPOSICION 5% ALGODON, 35% POLIESTER cuwrLE o H

:
BOTONES Al FRENTE e YOI
LAVABLE EN CASA [NO SE DESPINTE ¥ NO SE ENCO1A) EIET eyt
!

CON CUELLD =1L =V N

PURO CON BOTONES CUMPLE CLwRLE

DISPONIBILDAD DE TALLAS: X5, CMICA, MEDIANA, e .

GRANDE, EXTRA GRANDE, Y 30(L

805 BORGADOS: UNG DI LOGOTIPO BEL GOBIERND DEL

ESTADO ¥ OTRO GE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA, cuwont (YT

SEGUN DISENG PROPORCIONADO

GRARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS O A [

FABHCACION e

DISPONIBIUSAD DF COLORES A ELEGIR MINIMO 10 e o ] :
BASICOS i i ! ]

ELABORG VALDS

RCMBRE - WEAKT ik [RICA MoRAN D TORALS NOMRRT: PATR A GLTMUN |UPL D NOMER{: LAL LU G L T GUIMAN RAMIRLY

PULTD Az e PUESTD: JFETE FORMACICN ¥ CAPACITACON

FUESTZ. SURTT CTOR DY f CLIRMTS MMANDS,

4

fﬁs "
—
JE——

continua en la siguiente hoja.«=«co-——mmmmmmue o e e s ———
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Jalisco igins 18 de 4



Avu. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Cuadalajara, Jalisco, México
CP 44190

UCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCLA DEL COMITE
CEADAILSAH-LPL-013/2020
“ADQUISIION DE UNIRGRMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™
EVALUACION TECNICA

Con fundamento a lo establecido en &l numeral 2 del Acticulo 66 de [2 Ley de Compras Gubernamentales, Enajenationes y Conrataoon de Servicios del £5tado Ge Jalisco y sus Municipios, agemas de 1o establecioa en lod
articutas 68 y €9 del Reglaments de 13 Ley de Compras Gub: ales, £naj v G cién de Servicies del Estado de Jalsre y sus Murigpios para el Poder Eiecutiva del Estade ce Jalisce, s obnene ol
siginente Dictamen Ténks mumy que s eleborado por Mirtha Erika Miranda Torres ¥ Patricla Guzmidn Lupercio v validzda por Luis Guillerme Gurman Ramirez of cual sc realiza consderando o cstablecds en Bases en
su PuNtoe 9.2 de tas Bases det b LCtadion, 1e3pecto a fa rewmsicn de o decumentos presentzdor. por tos licitantes respecto def ounto 3.2 incrso 3] Anexo 2 Propucsta Tétmica, Anexe 12, Ancag 13 v Anexa 14, derivades del
Anexa 1, por la que conforme a las propuestas de los UCITANTES, nos arrojs of siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVG {NOMERG DE PARTION: | CANTIGAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
a 260 PIEZA CAMISA CASUAL MANGA LARGA PARA CABALLERC
DISTRISUIDORA OE ALTA MODA DEL PACIFICO, S.A. DE CV. SDSUE GABRIEL CALDERGN DiAZ
CSPLCRCACION JNTADEACLARACIONES Moo POt saore | anpionscanme | anmuoseqorsmun | SN0 2ibeorttte antm i | avcroramsors
AL A 1 ICARTA DU GARANTIA]  COMMmOitG) e ANEAG 1] ICAKTA DF. CARAN TR} COMPRELED] L0
CAMISA CASUAL MANGA LARGA PARA CARALLERD NG PARTCTA NG PARTICIPA Cukaks CunME Cuharig PRLSENTA
COMPOS:CIGN 65X ALGODON, 35% POUESTER i cumerLs
BOTOMES AL FAENTE e s
LAVABLE EN CASA [NO SE DESPANTE ¥ N0 SE ENCOJA} Cuwing cuneLy
rhCuRTEL AL
ULTNTAR LN
MULETRA FERCA QUL
WO CILNTA CON
BOLWAKICIIN LA
RONTA PLUMA,
LA BOLSA AL FRENTE CON PORTA PLUMA. CUMPLE CONFIRMAL A L
SOUTASG TN L
ANEXO I D LAS BAZFS,
Ut s
CONTRAZKCT COMN 3
FAQPULSTA TICNKCA
e
CLIELLC TIPG FRANCES O BOTGN DOWN cunmir cumme
PURO CON BOTONES cumme uUMRLL
DISPONIBILIDAD GE TALLAS: X5, CHICA, MEDIANA, GRANDE
EXTRA-GARNDE ¥ 204, cunert i
005 3ORDADOS: NG OCL LDGOTIRO DEL GOBIEAND DEL]
ESTADQ ¥ OTRO DE LA COMHSION ESTATAL DEL AGUA, s WO aroea
SEGUHN DISERQ PROPORCICNADD
GRARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE Qe
FASRICACION K APCa
DISPONBILIOAS BE COUDALS & TSR MINMG 30 3ASTOS cunne NG arveA
TLARCRO VALDS }\
R S o e s o s s .
PUCTHO: AR BE NOMIR. LSS T DE FOREADION ¥ EAPALTTAGON LT, SUGDINLCTON DL W CUSTE HUMANGS ]
A LN
- . . -
continua en la s;gmenie ho]q. _______ N e MRS —m e mmm e ————————————— o e

!

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESCLUGION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJISRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL CPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY”
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Au. Francia # 1726,
Colonia Moderna,

Cuadalajara, Jalisco, México
C.P 447190,

UCTACSON PGBUCA LOTAL SIN CONCIZRRENCIA DEL COMITE

CEAS-OAI-SRH-LPL-023/2020 >

“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL QPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL™ Jeati

EVALUACION TECNICA ’

Con fundamento a o estebledido on ef numeral ) del Articula 56 de 1x Ley de Compras Guoernamentales, Erajenaciones y Contratagion de Servicios del Estado de Jaliseo v sus Mumaipios, sdemas de lo estabiecao en los

articulos 68 y 63 det Reglamento de Ia Ley de Compras Gubermnamentales, Enajenaciones ¥ Contratacion de Servioes del Estago ge Jahsco v sus Municipios gara ¢ Poder £petutive del fstade de Jabsco, se abtene of

siguiente Dictamen TECnico miusmo que es elaborade por Martha Enka Miranda Torres y Pazricia Guzman Lupercio ¥ validado par Lt Gudlermy Gurmidn Ramirez, &l cual se reahza connderando lo establacida o Bages pn

Su punto 3.2 de 135 Bases de fr Livtacen, respedio a la revision de Log documcntes presantados por os licitantes respecta del punta 3.1 miciso 3] Anexo 2 Propuesta Tacrics, Angxp 12, Ancxa 13 y Anews 14, deroades def
Anexol, par lo que conforme a as propucstas de fox LCITANTES, nos arroja e Sigurente:

SOC

DICTAMEN TECNICO

PROGRESIVO (NUMERO GE PARTIDA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
4 260 PIEZA LTAMISA CASUAL MANGA LARGA PARA CABALLERD
SOBERANA, Y REPRESENTACIONES EN MEXICO, S.A. DE C.V. UNIFORMES ATLANTICO, S8, DE C.¢.
ESPECIRGATON 1ONTA BLAGARAGONES | motimomivsl  wuma | amrosncons | swmagteons | Sstremomss |y mrosrs | aw s
Ay IEMIAD AT Cammmowo e prosngy CARTA O Ganhnia commrownOt yeatay
CAMISA CASUAL MANGA LARGA PARA CARALLEHD NO PANTIE IR NG PANTICIPA CUMFLL SUMPLL CUsbLs PRESIRTA
COMPOSICION 65% ALGODON, 15% POUESTER, CuMiE TMPLL
BOTONES AL FRENTE cutrLp CUMmLE
LAVABLE EN CASA (NO SE DESPINTE ¥ NO SE ENCOA) CUMR CLUMPLE
THRTRFT AL
PRISCHTAR UNA
MuLsTRA Flsica CUE
NOCUENTA CO%
BOLSL K (0N A
POTA PLUMA,
UNA BOLSA AL FRENTE CON PORTA PLUMA Sutais CONFORMTA 10
WUCITADS 1N €1
ANDI 104 LS RASES
DGRL S §
CONTRADICE CTIN SUF E
PROTUISTA TECNCA
Lanrze
CUELLO TIPD FRANCES O BUTON DOWN cumnL cuwms
|
]
FURE CON BOTONES. cumamz ans 1
DEPOMBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA, MEGIANA, GRANDE, l
EXTRA-GARNOE ¥ YO CumL O APLCA
DOS 9ORDADGS: UNQ DEL LOGOTIPC DEL GOBIERND DEL,
ESTADO ¥ OTRG DE LA {OMISION ESTATAL DIL AGLIA, et N APLICA
SEGLN DISERD PROPORCIONADD 1 ‘[
GRABANTIS DE 12 MESES CONTRA CefiCT05  DE| P i b
FRARICACION ra b
i
CISPONIEILIDAD DE COLDRES A ELEGIR MINIMT 10 BA%CTS CUPLE NG APLTA \\ ‘1
X, ?l
TARDES VLD il
MG MAXTIE [0S MFANGA TORRLS NOURAF. PATRIGA GARTWAN LUPTRCID NOMRL LA LU GALLE M GUIMAN MAMKLE - X ;

FULTI ALIXILIAN DF HOMINA ST BRI ECFORMACION Y CAPRLTTACION PUCTYO. L ADMLCY O TC ADGUVSTS HUMANDS.

FiRMA:

continua en la siguiente hoja.----neeme oo mummmmm—————— e R -
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=& o ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE 1A
§ 2 LICITACION PGBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-0113/2020 "ADOUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY

CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44790,

UCTTACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCLS, DEL COMITE
CEAJ-CAS-SAH-LPL-013/2020
“ADUUBICGON DE UNIFGRMES PARK PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™ Jatises
EVALLACION TECNICA B

Gon fundamento 3 lo estatlends en el numeral 2 gol Amcue 66 de la Liy de Compras Gubernamentates, Enapenatigroes y Contratandn de Sernaod ael £51ad0 Ge Llsco v sus Muniipios, Ioemas ge i establesde en fos
articulos 68 y 59 del Reglamento de |3 Ley de Compras Gubernamentaies, Enajenagiones y Contratation de Servicios del Estado ge Jalisco ¥ $us Muniopios para of Pader Eiecutve del Estado de lalisco, se gbtiene et
siguiente Dictarmen Técnico misma-que es elaborada por Martha Erika Miranda Torres ¥ P2t7iaa Gurman Luperad y valitado por Luit Guilierms Gutman Ramired, € cusl e rediiza conpderando lo establecido en Bases ¢
S punto 5.2 de las Baser die by Licitetidn, reipecto 2 12 revitien de los 2OCLmentos presentads por kos giente tespects go pusie .1 inciso 2} Anexo 2 Propuesty Técnca, Anexs 12, Anexd 13 y Angap 14, derivades dol
Anexn 1, por o que conforme 2 s propuestas de lot LCITANTES, nos arropa of sipaenun

EHCTAMEN TECNICO

PROGRESHVE (NIMERS DE PARTIOA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA CESCRIBGON |
4 260 PIEZA CAMISA CASUAL MANGA LARGS PARA CABALLERC ]
GRE LINIFORMES, S.A. DEC.V, ARMY UNIFORMES, SA DECV.
LEpEORCACION JIAPLADAMIOONES lcarpovtittl  ammonz | wwsauigans | aen i | SOT |, wetna vsicacts | anontvapansia
A 3 CATIA D CARANTLY  COMPSCRAND ) HeaCay 0 AT O Sk Hay RO he O
CAMISA CASUAL MANGA LARGA PARA CABALLERG oty oy cuwme Fupsgseta cuwnt Cutpcl L34 PrCsLatn
COMPOSIION ES% ALGODON, 35% POUESTER, cavrr CumMPiL cuMm Cukrt
BOTONES AL FRENTE g TyRERLY QuwmT gl
LAVASLE EN CASA (NG SE DESPINTL ¥ KO SE ENCOIA} cumng re Sumes o
ARG AL
ISINTAR Ut N
WUTSTRA FBTA GUT *
0 CUINTA CON LA
PONTA MU,
CONTORMAY A10
UNA BOLSA AL FRENTE CON PORTA PLUMA cunr SolTTaDe R g cumRLL amru
ANTEO £ D A5 BASE.
W qut st
CONTRAIACT, Cok 1
PRI TATEONCA
2887¥0.2)
CUELLO TIPO FRANCES © BOTON DOWN =) ament Quang [EYT
PURG CON BOTONES comeir CLMRL cum g cunL
DISPONIBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA, MEDUANA, GRANDE,
EXTRA-GARNDE ¥ 061 clrr LIEEN Lt s
D05 BORDADOS: UNG DEL LOGOTIPG DEL GUBICRNG DEL,
LSTADG ¥ OTRD DE LA COMERON ESTATAL DEL AGUA anerr HOATLCA QMg WO APUCH
SEGUN DISERC PROPORCIONADD
GRARANTIA DI 12 MESES LONTRA DGRECTSS O o "
FASRICALION L O RRUCA amne *0AHCh
DEPCNTBIUDAD DE COLORES A TLFGH MiND 10 BASICOS Zumint 3 APLCA cunoLr LU
ELABDRS WALDD '\
OMMUAT IAaLKTIUA LICLA SORARDH, TORALY L TR G EMAN TR0 AL LAL LU GCARLLORIAS GUITWAN RANET 'f\‘
PULTTE. ALBOAR DE Ak PUETTD P D ¥ OmO(m ¥ CAPACTYAODM. PUTETD: LSOO CTOM IR MCLSELITS. IIMANGY,
=
Ly ‘\y ronen,
. . + .
coniinua en la s|gu|enfe hqu,"-"-- ....... MM mann e —————— N MG MM ——————— redsd——————
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ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY
CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NCOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Av. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalojara, Zalisce, México
CP 44190

UCITACIGN PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAL-DAK-SAH-LPLU13/2020 e
“ADQUASICION DE UNIFORMES FARA PERSGNAL OPERATIVO, ADMISISTRATIVO Y SECRETARIAL" Jalines
EVALUACIGN TECNICA
Ton fundamento a lo ectablegdo en ¢ Numeral 2 det Articslo 65 de 1a Ley de Compras Gubernamentates, Enaenacionss y Contratangn de Servicios det £3tadn de 10 v sus Muniapo, ademis de L ettableads en los
articulos 68 y 69 del Reglamento de 1a Ley de Campras Gube: , sy L de Servoes del Extado de Jahien ¥ sus Mumniopres para ef Poder Erecutve del £stado de Ialseo, s obbene of
siguente Dis Téemicn Que o3 ol por Martha Erika Miranga Tortes y Patricia Guzmin Lupercro v vallidago per Luis Guiliermo Gurman Ramirer, of cual se realiza consideranad lo cstabletdo en Bases en

su punto 9.2 de s Bases de 13 bidtaddn, respecto a a revision de log decumentos presentedos par ios ligitaates respecto del punic 8.1 In0so o} Anerd 2 Propuesta Teonica, Avexs 12, Anexo 13y Anesd 14, Gervados del
Aneao 1, por 10 gue conforme 3 Lag fropuestas de fos UCITANTES, nos armoya ol sipuente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRCSVG {HGMEAD DX PANTIDAY | CANTIDAR UNIBAL DE MEDIDA DESCRIPCION J
T 60 PIEZA CAMISA CASUAL MANGA LARGR PARA CABALLERG !
EDUARDO RAMON DE D105 BRAMSILA
ESPECIFICACION JUNTA OF ACARADIONES 1
;‘;‘E‘lﬂ;'":?':: w:mu N ";‘:’,.:;_“;;Z* AMIH'I‘:;\AH’JMM "‘:%:::‘m:‘ Wi " -uwufw-jn | mn':(l:.u'.n
|
CAMISA CASUAL MANGS LARGA PARA CARALLERG cuMPLE, L=t g P LONTA
COMPOSICION 65% ALGODON, 2% POESTER. amens cunsr
BOTONES AL FRINTE Qg Cumams
LAVABLE EN CASA [ND SE DESPINTL ¥ NO 5 ENCOEA} UL cusmr
LA A,
PRESFATAR rha
MULSTRA ELaCA QU
WO CUINTA CON LA
BOMTA FLUMA,
LANA BOUSA AL FRENTE CON PORTA PLia comnie :"x‘::;f[‘“‘?l
ANLIO 1 3F LAS BAKLY,
1oqurar
TN TRADICE CON W48
FRPUCSTA TCHICK
e
CLELLOD TIPS FRANCES O BOTON DOWN CumeLL CUMPML
PLRQ CON SOTONES cunrit e
DISPONIBILICAD DE TALLAS: XS, THICA, MIDIANA, GRANDI | .
XTRAGARNDE ¥ XL il ndutn
DGS BORDADGS: UND DF, LOGOTIFD DEL GOBIERND DE|
ESTADO ¥ GTRO DE 4A COMISION ESTATAL DEL AGUA| g o apua
555N DSERD PROPOACIORACD
GRAEANTIA 3E 12 WESES CONTRG DEFECICS Of
FAZRICAGON cummc o Arice
DISPONIBILDAD DE COUORIS A ZLEGA MiIMG 10 84500 CuUREM L NO AFLCA
FLABORD. WALENG ‘5
NOMABAL MEANTMA [RTCA MIRANTIA TORMT WOMARAL ;A TRITIA CUTWAN LI A0 SCAL : LA 5430 ST RMEY GALTWGAR RAMIRET
PUTSIT AL AN T MM wnxub-:m-wmm FUEYTO Um0 50 A O30S MANGS
e [T
A
continua en la siguiente o] [+ ST - A meeMusMCrrmremEe e ————— mmmeuGe .
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N A ESTA HOIA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
§ = LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEADAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICICN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATAVO Y SECRETARIALY

CELEBRADA EL 11 {ONCE} DE NCVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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A, Francia # 1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
C.P 44190,

LCTTACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAN-SRH-LPL-013/2020 H
“ADQUISICION DE LNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARLAL™ Jalisen
EVALUACIGN TECNICA o

€on fundamento a fo cstablecido en ef numeral 2 el Articulo €6 de 1 Ley de Compras Gubernamentales, Enajenacianes y Contratacion de Servcios del £51300 de Jainco ¥ SuS MUnGDITS, adomas de fo establecidn en los
aricutos 68 v 63 del Rcglamento de La Ley de Compras Gubernamentales, Enajenzcicnes y Contratacion de Sercios def Estade de Jalisco v sus Municipios para of Poder Ejecutivo del Estado de falisco, se abtiene e
siguiente Dictaman Teics misme gque ¢s claborade por Marthz Erika Miranda Totres y Patricla Gurmin Luperoa y validado por Lus Guiliermo Guzmas Ramirer, ef cual se realiza considerands in establecido en Baser en
4 punte 9.2 de las Bazes de L Licmatian, respects 2 la rovisitn de los documentos presentades por ios ficitantes respects del punto 9.1 incito 3} Ancwo 2 Propucsta Tecnica, Aneno 12, Anexs 13y Anezo 18, dervados del
Anexe L, por i0 que conlforme a las propuestas de Yox LIITANTES, nos. arrcja el siguienta:

DICTAMEN TECKICO
PROGRESIVO {NIMIAG D6 PARNGAL CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPQION i
H 865 PIEZA CAMISA DE MEZCUILLA MANGA LARGA PARA CABALLERG i
DQISTRIBUIDORA BE ALTA MOBA, DEL PACIFICO, SAD E CV. FOSUE GABRIEL CALDERON 2laz
ESPECIRICACION JuNTa BE ACLARACIONES | angxa 3 aceutstal ANEXQ 7 FPROPUESTA
omc oo ] o | O i vt 2005 | s | e {\
CAMISA DE MEZCLILLA PARA CABALLERG, CuMInE Lumni L PRESENTA CUMME ML UM FRISEMTA q
%
LAVABLE EN CASA {NO SE DESPINTE ¥ NO SE ENCOJA) Qg ot ks o i
4
7.5 ONZAS, J00% ALGODON, TUMPLL cumnLL MR CUMHE b
MANGA LARGA QUL UM [F 1 UL
BOTONES AL FRENTE P CUNEPLE cumeyl cumng
TR L
PRESINTAR o/hek
WILESTAR FLUCR QUE
WO CUENTA CON LA
PORTA ML
BOLSA AL FRENTE CON PORTA PLUMA F-reT cunrs cumerr m;“g \\
AKIED 1O LAd BASES, | B\.
Lo QULst
CONTRALACT LOM SU
FROPUESTA TIOMICA
PURO CON BOTONES. cumpLL cmnz compr eumpr i{
005 BORDADAS: UNG DEL LOGDTIPO DEL GOBIERNQ DEL] i'
£5TADD ¥ OTRO DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA, i o aFuca s "o APca i ]
SECUN DISERC PROPORCIONADG Jr i
!
DISPON!::;:I:EDYD;I&LAS: X5, CHICA, MEDIANA, GRANDE, — NOAMKA — o AbOOR 'Di
DXTRAG! ]
b
GRAAANTIA OF 12 MESES CONTRA DEFECTOS Of. %
£ ABRICACION cure O AR cunteLE ®0APUCA
akgnd WALDO
HOWCRRL: MARTHA [I0KA MILKDA TOMIL WOMABAE: FATIICLA i thbhM §WrgeTI0 MOMRRL LAL LUIS GUALLEARED GUTLGAK mANTAL? ;I'
PUESTO: MAGIAR DL PULKTEr 25T O SOAMAGEN T CARACTAGCN PUESTO SURDIRESTON OF MRS s MANCS i
.
ML R
conlinua en la siguienfe ho}q_....--------.- ......... rMEmm N e ———————————— e m e e Fm o ———————— e
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N W ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
g 2 LCITACION POBLICA LOCAL $IN CONCURRENCEA DEL COMITE
CEAI-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”

CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MiL VEINTE).
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continua en la siguiente hoja.--«-----cmmmmmmueuaaun e

Av. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44190,

LCITACION PUBLCA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAS-DAS-SRH-LPL-013/2020
"ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL"
EVALUACION TECKICA
Con fundamente 3 lo establecido ¢n of numeral 2 del Articula 66 de 1a Ley de Compros Guhernamentales, Enajenaciones ¢ Contratacicn de Servicias del Estade de Jxblisco y st Munioipios, demis de fo estabineide on los
Articulos 68 y 69 oel Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacin dn Servicios del Eslado de Jatrsco v sus Munopios pana ef Poder Dyecuto det E3rado de Jalisca, s obliene of sigunte
Bictomen Técaico mismo que ¢3 elaborado por Martha Erika Miranda Torres ¥ Patricia Guzmin Lupercio y validado per Luts Guillerme Guzmdn Ramirez, el cuat se realiza conuderands la establecido o Bases en su punin 9.7

de fas Bases de la Licitacion, respecto 3 1z rewssidn de Jos documentos presentades por los ficrantes respecia del punta 9.7 incisa 3) Ancro 2 Propuesta Teenica, Anexo 12, Atexs 13 y Anexe 14, derrvadas del Anexg 1, por fo
que conformae a las propuestas de los UICITANTES, nos arroja ¢l siguiente:

Jelises

DICTAMEN TECNICO

PROGRESIVO [NGMERD DE PARTIDA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION ;
5 365 PIEZA CAMISA DE MEZCLILLA MANGA LARGA PARA CABALLERD i
SOBERANA ¥ REPRESENTACIONES EN MEXICO, S.A. DECV. i UNIFORMES ATLARTICO, S A DECY.
ESPE JUNTA DE ACLAKACIONES (AR (Paceusaray !
GRICATION J TrereK), m: ANDHG LEICANTA | ANDED 14 USRS W:ém:&( antRp 11 ANCHOLMICARIA | ANCED T4 prautsTaa,

w::m& cwm:msm MBLAL el {SARTA B EARANTIA) [0 ) stugay
CAMISA DE MEZCULLA PARA CABALLERD ’ 0 PaRTCa Ko PATTEA cumpe anms cve nesnTa
LAVABLE EN CASA {NO SE DESPINTE ¥ NG SE ENCOJA) oL cummg
75 ONZAS, 100% 4LGCDON, came i Gt
MANGA LARGA TuNALE VTS
BOTQNES AL FRENTE P TPt
BOLSA AL FRENTE CON PORTA PLMA [ETLT kL
PURG CON BOTONES cumm P cumme !I
DOS BORDADUS: UND DEL LOGOTPO DEL GOBIERNG DEL ]
TSTADQ ¥ OTAC DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA] ey NG APLICA |
SEGUN DISERO PROPORCIONADD l}
OISPONIBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA, MEQIANA, i
GRANDE, EXTRA-GRAMDE ¥ XXL i e AL
GRARANTIA DF 12 MESES CONTRA DEFECTOS OF e
FASRICACION L et APRICA |

j
ELARTRG Vaund

NONEART | MARTMA {RIA NURANDA TORALS NOBIBAL PATRICIA GATWAN WPTROID WOBAMAL: 1AL (AR GAUILLE SMAD GUINVGAY WAMIRLL
PUTETE: AUTILUAR D NERITNA PULTTC: JCFC DL FONARALION ¥ CAPALITAZ N

A,

T

ey

=3
s ?‘: i ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
e s LICITACION PUOBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL GPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY

CELEERADA E., 11 [ONCE} DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Avu. Francia # 1726,
Celonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
C.P. 44190.

UCTACHIN PUELCA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAI-DAII-SRH-LPL-013/2020
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARLAL™
EVALUACION TECRICA
Can fundamento a 1o establerido en ef numerat 2 del Articuin 56 de f2 Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios def Estado de latisco ¥ sus Municipigs, ademas de lo estabiecido en los
articulos 68 y £9 del Reglamento de ia Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacitn de Servicios def Estade de faliseo y sus Murugipios para «l Poder Ejecutive del Estada de fafises, se obsiene el
siguiente Bictamen Tecnico mismo que es elaborado por Martha Enka Miranda Torres y Patricia Guzmin Lupergio y vakidaao por Lun Guillerma Guzman Ramirez, ef cual se reafiza considersnds o establecido en Bases ¢n

4 punto 9.2 de 1as Bases de la Licitaddén, respects a |3 revisién de los documentos presentados por los lictames respecta del punto 9.1 incise a} Anexd 2 Propuesta Tecnica, Anexg 12 Antxa 13 ¥ Anexe 14, derivades del
Anexa 1, por 1o que conforme 2 las propuestas de los LICITANTES, nos areoja ef siguiente:

Jatisco

DCTAMEN TECNICO
PROGRESIVG (KUMERQ DE PARTIOR): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPQION
5 865 PIEZA CAMISA DE MEZCLILLA MANGA, LARGA FARA CABALLERO
GRE UNIFORMES, S.A. DEC.V. ARMY UNIFORMES, 5.4, DECV.
JUNTA DE ACLARACIGH
EPECIRCAOON NES ;:;:::L el aneoz2 ANEX SF[GARTA | ANGLO 34 (MUISTA “;‘::m"’m”;"!:‘ anka it AMEED 1N [CATTA | Aot LaqaEsTRA
P PR s L ) . ICAKTA DF GARANTLA CovramT] =
CAMISA DE MEZCLILLA PARA CABALLERC. CUMPLE CUMPLE cumRs PRESLNTA oM, UMt TuAEL PASENTA
-
IAVABLE EN CASA (NQ SE DESPINTE Y NO SE ENCOIA) LunPTy Cumryy TUMPLY U
7.5 ONZAS, 100% ALGODON, LRI Crma UMK cumaLE
MAKGA LARGA ey CUMPE QUMPLE LunEL
BOTONES AL FRENTE oy cwMeLs QUL NP
WERFLT AL TWCWFLL AL
PALSINTAR LA PHESINTARUNA
MAULSTRA FEECA QUL HHILSTRA FISICA QUT
ROCULNTACON Lb HOEUENEA CON TA,
FORTA PLUMA, PORTA PLUMA,
CONTORME A LD COMORUL A LD
BOLSA AL FRENTE CON PORTA PLUMA. UMM VRUCTADG EN €L CUMPLL SOLLTADG TN [1
ANDXG 3 DE LAS BaSES, ANEXD T DETAS BASES,
LOQuLL ioque st
CONTRADNCE CON U CONTRADICL CO% 51
PROFUESTA TETNICA FROPUISTA TEONA
At 2L (ANEXA 71
PURO CON BOTONES cunPLE Lumne cunLL cunm
DOS BORDABOS: UNO DEL 10GOTIPO DEL GOBIERNG DEL
ESTADO ¥ OTRO DE LA COMISION ESTATAL DFL AGUA CumeLr NG APLICA CumeLL WO APLICA
SEGUN DISERID PROPORCIONADG:
DISPONIBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA, MEDIANA, GRANDE,
i g 0 8P1CA cunng O AL
|
GRARANTIA DF 17 MESES CONTRA OEFECTOS D R o w
FABRICALION APLICA MPLE N APLICA
v
Asonty VA ]

NOMBRL: MUAKTHA NG MILANTA TORRES
FRUTSTIY, ADNLIAR DL SOMINA

centinva en la siguiente hoja.--~--seeemommcmanaucs

NOALNRE: PATRACIA CUDARN LMRCD

PGSO AHE DY FORMADQN ¥ CAPASTAION

e
o

i

NOMBRE; LAE (1175 GUILERWVID GUIMAN RANLY

PULSTO: SUBDICTON DF KEGLIGHOS MiDRANDS

s

“ﬁ.:‘;

R

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
LICITACIGN PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAII-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”

CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NCVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia # 1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP. 4471%0.

UCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAI-DASESRM-LPL-013/2020
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVD, ADMINISTRATIVC ¥ SECRETARIAL"
EVAZUACION TECNICA

Con fundamenta a lo establecida en ¢l numeral 2 del Articulo 66 de Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacign de Servcios def Estado de Jalisco ¥ 5Us Munipias, ademas de lo ostzblecido en los
articulos 68 y 65 del Regliments de la Ley de Compras Gubemamentales, Enajenaciones y Conlratacion de i

Jatisgo

3 X . dervados del Anexe 1, por o
que conforme a [as propuestas de los UCITANTES, nos arad el siguiente:
DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUMERO DE FARTIDA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DBESCRIPCION
5 865 PIEZA CAMISA DE MEZCLILLA MANGA LARGA PARA CABALLERD
EDUARDO RAMON DE DIOS SRAMBILA
ESPECFICACION NTA DE ACLARACION AN} (DT (5 A
FUNTAD e TECNIZAL rum\:: ANTIO 1D (CAXTA | ANINO 1 cuUCSTRA ﬁ‘c’:ﬂu:({ml‘cﬂ:::::k amixg 1 ANERD 1ICARIA | ANTED 14 [uUTSIRS
[0:::;.:" COMPROMILY] T0CA| ANCXO 1 (CASTA B GABANTA| TORRFROMID) FTSEAT

CAMISA DE MEZCLILLA PARA CABALLERD CukerLs CUMPLE CUNPLE SRLLENTA

LAVABLE EN CASA (NG SE DESPINTE ¥ ND SE ENCOLA) CUMPLE CuUMPLE

7.5 ONZAS, 100 ALGODON, CupLE CubtL
{MANGA LARGA ML cuMPLL

BOTOMES AL FRENTE LUMPLE L

ZOUSA AL FRENTE CON PORTA PLUMA L custrLE

PUNO CON BOTONES CUMPLE MR

DOS ANRDALOS: UNO DEL LOGOTIPO REL GOBIERNG DEL

ESTADC Y OTRO DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA] cuUmMmE MO APLICA

SEGUN DISERD PROPORCIONADO

DISPONIBIUDAD DE TALLAS: X5, CHICA. MEDIANA, —

GRANDE, SXTRA-GRANDE ¥ XKL i R

GRARANTIA DE 12 MESLS CONTRA DIFECTCS DE

FABRICADION QUMPLE ND APUCA E

TLARCRO vALDD Ei
NOVISRE MARTHA [RITA MIAKEA TOARES NOWAEKE: PATRICIA GUTMAN LLIPLRCIG NOMERL AL 15 GLIELS AL GUZNAN BAMSRLT }
PULSTE AUXILLAR T NORENA PUCSTO: :mmrgmncvwiamm PUCSIC. SUBIERICTOR DY, MITURSOS MUVANTL 1
\
L

I3

confinua en la siguiente Noja.-- ===

g,

504

NP ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
A @ LICITACION PUBLICA LOCAL SiN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAII-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVC Y SECRETARIAL)”

. CELEBRADA EL 11 {ONCE} DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Auv. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44790,

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCEA, DEL COMITE
CEAJ-OAINSRH-LPL-013/2026
“ADQUISICION DE PARA

[+] 0, ATVG ¥ SECAETARIAL" Jabsco
EVALIACHON TECKICA '
Con fundamente a Ig estabilecido en &l numeral 2 del Articulo 66 ¢e 13 Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones ¥ Contratagion g Servicios del Estads de Jafisce ¥ sus Muncipios, ademas de fo estahlocido en los
articelot 68 v 69 del Reglamento de 12 Ley de Compras Gubetnamentales, £najenaciones y Contratacian de Servicios del Estado de Ialisco v sus Municpios para el Poder Eecutivo del Extade de jahico, se obbiene el
siguiente Dictamen Teenico misma que es elaborade por Martha Erika Miranda Tofres y Patricia Guzmian Lupetoio y validade por Luis Gudllermo Guzman Ramices, o cud! e reakizn consideranda lo establetido an Bases on
S punto 9.2 de 12 Bdses de la Likitacidr, respecto a la rewision de 1oy documentos pressntados sor 103 hctontes Tespecto del punta 31inc0 &) Anexe 2 Propuesta Téomoa, Anexo 12, Anexn 13 v Anexs 14, deftvades del
Anexo 1, por io que ceniorme 3 las propuestas de tos LCITANTES, nas arroja = siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUMERD DE #PARTIDN]: CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA 1 DESCRIPION
[ 15 PIEZA i CAMISA DE MEZCULLA MANGA LARGA PARA DAMA
DISTRIBUIDORA DE ALTA MODA DEL PACIFICO, $.4. DEC.V. JOSUE GABRIEL CALDERON plaz
ESPECIFICACION JUNTA OF ACLARACIONES
e couroma| MDD suzspicts | anpooncma | SERITIONE Ao 1 ANDAG THICAKTA | anEaD 16 moIzTN
a . 3 TCAKTA T CAmANTA)  COMPRDMAID) EDNCAL asO ACANTS O GABANTAY MM} A
CAMISA DE MEZCLILLA PARA DAMA, okl QML cummg A CUMPLL L4 1Y s PRLSLNTA
LAVABLE EN CASA {NO 5E DESPINTE ¥ NO SF ENCOJA} (=TT (=1t Cunrr CunteLs
7.5 QNZAS, 160% ALGODON unng SN Tusng CUMPL]
MANGA LARGA NP Ul CLmMPLL CUMAE
BOTONES LA FRENTL CUMPLE CUttL CuMnE L= 3%
TGP AL
PRISINTRYUNA
MSTRA SHRA QI

MO CUINTA (oK
BOLA K LA PORTA
BOLSA AL FRENTE £ON PORTA PLUMA UL TumpLe amng PURL, CONEQRAL A
M MOLKTADS €M (L
ANEEQ I DI LAL RASES,

e A D AT

10AULH
CONTLADKL CON SU
PULTTA TIOMKA
EARPY ¥
PURD CON BOTONES comeir cume cuktnr cummz
A
H
DOS BORDADDS: UNG DEL LOGUTIO DEL GOBIERNG DEL,
ESTADO ¥ OTRC Of LA COMISON ESTATAL DEL AGUA,| cumnr NDAFCA cumrs WO APLCA
[SEGUN (ISERD QUE SERA PROPORCICNADD
DISPOMIBILIDAD DE TALLAS: X5, CHICA, MEDIANA, GRANDE,] .
EXTRA- GRANDE, Y00 cumn O AUCA ot oy Ao
MESES CONTRA DEFECIRS B
cuwmE NO AMCR [=F N WD APLACA

s vALDS

FCMBAL, ALARCTWR | MDA MMANTIA TEHRES. NORR PATIOCIL GUSMAK LUPLXOD TMNRL LA 105 GULEIRMO GUIVAN AT -
PLTSIC: AR ST eOMMA IS0, L DE FOAMADION ¥ CAFRITACN PULSIO: AIADATCTOR DE RECURSOS HUALANES ;

Franen. Fomaan;

continua en la siguienie hoja.

)/

508

i

W ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
g g LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCLRRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UN:FORMES PARA PERSONAL OPERATIVD, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL)"

CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guodalajara, Jalisco, México
CP 44190,

UCTTACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENGLA DEL COMITE
CEAL-DAJI-SRH-LPL13/2020 i
“ADQUISICOGN DE UNIFORMES PARA PERSONAL CPERAYIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™ Jaliseo
EVALUACION TECNICA

Con fundamento & 1o establectdo en of numeral 2 del Articulo 66 de 13 Ley de Compras & v G e Servicios det Estado de Jalisco v sus Muawinis, ddemas de fo ectablegidn en Jos
articulos 88 v 63 del Regloments de fa Ley de Comprat Gubernamentales, Enajerationes v Contratacion te Senacos det E4tads de Joisco ¥ suz Munichnos para ¢f Poder Ejlccutive dal Extado 8¢ Jalisca, se obtiene of
sigulente Dictamen Técrueo Mismo Gue ef elaborado por Martha Erka Miranda Torres y Patricia Gurrin Lupercic v valiciado por Luit Guilermo Guaman Ramirez, el cual se reahiza considerands (o establetdo en Bases en
$u punto 9.2 de fas Bases de [ Lictaodn, respecta 4 1s revisidn de los documentos presentadas por los ficitantes respecto del punto 9.1 intise A} Anrxo 2 Propucsta Técries, Anexe 12, Anexa 13 ¥ Angxo 14, denvados dol
Anexo 1, por o que conforme a ias propuestas de fos LICITANTES, nos arroja el siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PAOGRESIVO (NUMERD bF PARTIDNY: CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPOON
3 15 PEZA CAMISA DE MEZCLILLA MANGA LARGA PARA DAMA }
SOBERANA ¥ REPRESENTACIONES EN MEXICO, S.A. DE C.v. URIFORMES ATLANTICD, S.A, DECV.
ESPECIRCACION SHTRDEACSIMCIONES (wrmaroril o | swesassioms | aemsaersra | M by s | anaass s
ALAKEXD ] RCANTA D CARANTIRY  COWPROMMD! PG ANDD 21 [CANTA B Cnlaseiay DML =
CAM)SA DE MEZCULLA PARA DAMA NG PARTICIPA MO PARTICIPA PRESTR LA cUMPLL Cume PALSINTA
LAVAGLE EN CASA (MO SE BESPINTE ¥ NO SE ENCOA] cumns Cumng
7.5 ONTAS, 100°% ALGOGON bl e
MANGA LARGA cune CunrLE
BOTONES LA FRENTE CUMPLL [=-R¥E T
REIRL AT
PROCNTAN UNA
MEESTRA FRMCA UL
NG CUTNTA SO
TTLIA NILA FOXTA
PLLMA, SOMFERNVT A
BOLSA AL FRENTE £ON FORTA PLUMA QL \CAOUTTADE £ 1
ANCXC T DI LAS BASES, |
wave sl
CENTRADCE £O% S
FRADFULSTA TECICA.
ey
PN CON BOTONES cumnL cusrg
005 BORDADOS: UNG OEL LOGTTIPO DEL GOBIERNG DEL]
ESTADO ¥ OTRO DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA comre o aruca
SEGUN DISERO QUE SERA PROPCRECIONADD
DISPGRIBIUBAD O TALLAS: X5, CHICA, MEDIANA, GRANDE,]
EXTRA- GRANDE, ' Xl e et
GRARANTIA DL 11 MESES CONTRA DSFECTOS  DE| »
FagaicATON e hitaden
Ll
Fusaen | auze ~
WOMIRS mlmmﬁm&m MORRRRE. PATRICUA GUZWAN LA RO MOTVERRL: LA | U GURLLERWS) GLSMULN RARHRLT " .
PULSIGLAURLARDC TR, 3L DL PRI CAPACTACON LS S/ ADNL CTON S ALCIOIT U MARGA '
N i
- Q - AN
v
i
|
. . . .
continua en la siguiente hoja.«------- N mERsSSemmeeAes e ————— e Nssse e memern———————
=3
o
N O ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
g ? LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSCNAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”
CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE}.
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Ay Francia #1726,

Ccolonia Moderna,
Guadcalajara, Jalisco, México
CP 44190,

UCITACION PUBUICA LOCAL SIN CONCURRENCLA DEL COMITE X
CEAJ-DAJLSRH-LPL-013/2020 :

“ADQUISIQON DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVD, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™ Jalisee

EVALUACION TECNICA ’

Con fundamento 2 1o £stablec:an en of numeral 2 det Articulo 66 de Ja Ley de Compras Gubernamentzles, Esapnaciones ¥ Contratacidn de Sernual gef Estado de Jaino ¥ s Mumtiges,
articulos €8 v 69 ¢l Reglamento de 12 Loy de Compray Gubernamentales, Enapmacones y Cantranon de Sereoioy del Es2ado 6¢ iainde v sus Mumapias para ¢ Poder Ejecutve dal Estade de lufrco, se obuene of
siguiente Dicamen Tanco misma que o claborads por Martha Erika Mirtands Totres ¥ Patrica Guzman Luperon ¥ walidado por Lo Guitkermo Gurman Ramire, €l cual se realizs conyderando lo mtablecida o Lnes on
su punto 9.2 de las Bases de la Leaodn, (especo 4 1 rewtidn de los dotumentos presentados. par oy lxitantes respecto def punta 9.1 inais af Anexo 2 Propuesta Tecrica, Anex 1Z, Anexz 13y Arend 14, dervados del

Anexa 1. oor lo gue conforme 2 las praputstas de los LICITANTES, nos arro)a et sguente:

ademat de fo estabieado on los

DICTAMEN TECNICG
PROGRESIVO (NOMERD DE PARTICA: CANTIOAD UNIDAD DE MEDIOA DESCRIPCION 1
£ 15 PIEZA TAMISA DE MEZCULLA MANGA LARGA PARA DAMA H
GRE UNIFORMES, 5.4, DECV. ARMY UNIFORMES, 5.4 DE LV,
ESPECIFICACION A DE ACLARACIONES .
e e v o] S0 | o sais | s | S0StPons | g, o tscans | anizoss pnsran
. 1 HCARTA Of CALANTALL  CONPRIMED] LT Az 3 EARTA DY CARARTL | CDnaFwRaROL ATaCA)
CAMISA DF MEZCLILLA PARA DAMA Cunms et Cubng NG rasTORA cumru Cumers T (TN
+ =
LAVABLE EN CASA (MO SE DESPINTE ¥ NG SE ENCOIA) g cunmL fuv
7.5 ONZAS, 100% ALGODON LunrecE LR G,
MANGA LARGA Cunaenl CuneLp R
BOTONES LA FRENTE, CE covng aser
LTRRT W
PRELINTAL INA
Mulyra shica g
WG CUlNTA CEN
WILIA NI LA AT
BOLSA AL FRENTE CON POATA PLUMA Canmx PR v, SO e
1D S0UCTTADG £H 1L
ANWLED DO LAL BATIS,
3Gt
CONTRADICL EON S
PAOFUELTA T{Cha
P
PURD CON BOTONES ey ey g
DOS BORDADOS: UNG DEL LOGOTIA) DEL GOBIERMG DEL
£STADG ¥ OTRD Df L& COMSION £STATAL DEL AGUA, Cintrt gumng MO AR
SEGUN DISERD QUE SERA PROPORCICNARD:
IDAD DI TALLAS: X5, CHICA. MEDIANA, GRANDL .
EXTRA- GRANDE, ¥ XKL, ot il woange
GRARANTIA O{ 1T MISES CONTRA DIFECTOS 0%
FABRICACION oL ET o AR
o es B\

monrass - actua e S touats MM | XA CaLWAR 1M DS ROMBL AL LU CURAERMAD GaMAR RN {\
PULST. TG O 1 QRVACON T EAPALTIALION AT WA CIOR D it astaAM -

Q\’% S - | | N

Pt wuman s molgha

v
il
b
ii
\
continua en la siguiente hojq.---- ------ B iR L L T L LT TP, M mmesseeeemmmsssum————— R :
/
)
i
=B ESTA HQIA FGRMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DF LA
§ 2 LICITACIGN PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAL-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”
CELEBRADA EL 11 {ONCE} DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia # 1726,

Colenia Moderna,
Guadalajara, Jalisee, México
CP 44190,

UGTACION PUBLCA LOCAL $IN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAS-SRK-LPL-013/2020
TADQUISICIIN DE UNIFORMES PARA PERSONAL GPERATIVG, ADMIKISTRATIVO ¥ SECREYARIAL:
EVALUACION TECNICA

fes, £ s v

.}aqw -3

Con fundamente 3 o #stabletide en el numeral 2 del Articulo 66 de la Ley de Compras Suber de Serncios del Estado de faliscs v sus Municipies, ademas da lo establendo on los
articulos 68 y 59 del Reglamento de |a Ley de Compras Gubermamentales, Enzjenaciones y Lontratacicn de Senacias del Extado de lafisco v sus Municipics para o1 Poder Fiecutiva del Estado de lalisoo, se obtiene of
siguiente Dictamen Técnico misma que £5 elabatado s6r Martha Erika Miranda Tores ¥ Patritia Guzman Luperdo y validado por Luis Gudlerme Guzman Ramiret, ef cual se realiza conuderantt o cstablecido an Bases on
*u punto 5.2 de las 3ases de fx Lotacidn, respeco 2 12 revision de jos gecumnentos sresentadas por o5 ligtantes respecte det punto 9.3 ingiso 4) Ancso 1 Propussta Tecnics, Raexd 12, Anexo 13 y Anexo 14, denvaces del

Anexo 1, por la que confarme 3 13s prapuestas de los UCTTANTES, nos arroja el sigulente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO {NIMERD DE PARTIDA]: CANTIDAC i UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCIGN
6 15 I PIEZA CAMISA DE MEZCULLA MANGA LARGA PARA DAMA
EDUARDO RAMON DE DIOS BRAMBILA
ESPLOIFI JUNTA DE ACLARACIONES |sxoro
CACION "maw""'“;:: Freee) AMIRO L3icANTA | ANEXE 14 MitSTAA ,'“Lm“"l’m'“w““[; asng 31 AN1I013i0ar1a | amcmoLe pacrsTes
Manuzy) | |FARTAR GaRaNtl)  cOMPOMBO) (LT ANEMD 1r ICANTA D GARANTIAL COMPROMBO) TRICA}
CAMISA DE MEZCLILLA PARA Gana L=FL CUMPLL ML PROLNIA
LAVABLE EN CASA INO SE DESPINTE Y NO SE ENCOIA} g s
A
7.5 ONZAS, 100% ALGODON cums carg
MANGA LARGA LEvets v
BOTONES LA FRENTE bl cumery
INCLMPLL AL
FROGUNTAR Ukh
MEULSTMA FISICA Gt
NG CULKTA CON
BOLLA NI CA PGRTA.
FLUNA, CONFORMIE A
BOLSA AL FRENTE CON PUHTA PLUMA T by by J
ANEXO § G LAS RASES,
[=1-132 4
LR DCE CON 5L
PROPUTSTA TICHICA
tantvo
PURG CON BOTORES Cupabz i
DOS BORDADOS: UND DEL LDGOTIPO REL GOWERNG DEL| |
ESTARD ¥ OFRO DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA, CukbbLL O APLICA. H
SEGUN DSERC QUE SERA PROPORCIOUALC g
DISPONIBRIDAD DE TALLAS: XS, CHICA, MEDLANA, GRANDE, g o
EXTRA- GRANDE, ¥ XL ticn
GRARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS O]
FABRICAGON oL NG ARUCA
.

‘ e h M

FRCIMMEE, LAE LB G0l kWG GIDMAN RAMISET

[PE—
PULLTO. JOFE 3K DR Y CARRIITALION FULETD: Sul Do TN DL NCTLRGETS U WEANDT.
{
-
,/ )

ol

Z ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
2 LICITACIGN PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

=
=

—

X

(1

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY” .
CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Ay, Francia #1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisce, México
C.P. 44190

LICTACION POBLCA LOCAL SIN CONGURRENCIA DEL COMITE

CEAJQAISRH-APL-013/2020 Lol

“ADQUISICION RE UNIFGRMES PARA PERSGNAL GPERATIVO, AOMINISTRATIVO Y SECRETARIAL® Jalisce

EVALUACIGN TECNICA :

Con fungamento 3 o establecido en el numeral 2 del Ariculo 56 dé Iz Loy de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Eftado de Jaliseo v 55 Municipias, adermnas de la establecido en los

articulos BB ¥ 65 del Reglaments de ta Loy de Comprar Gubernamentales, Engjenzciones y Contatacion de Serwcdes del Eytado de fakisco ¥ 5Us Munitipigs pard ¢ Poder Eiecutivo det Estado de lalisco, se gbtiene of

sigurente Dictamen Tecnicn misme que €5 elabarado por Martha Erika Miranda Torres v Patrica Guzmin Lupercio ¥ valigada poz Lums Suillermao Gurman Ramirez, ef cual se reatiza considerando fo #statieaida en Bases en

s punto 9.2 de las Bases de la Licitacidn, respecto a L3 revision de los documantes presentados porios liatantes respects def punto 9.1 inzico a) Anaxg 2 Propuesta Técnira, Aneso 12, Anexo 13 v Anexe 18, dervadas det
Anexa 1, por Io que confarme 2 las propuestas de los UGITANTES, nos arroja of Sigutents:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUMERG DE AT | CANTIDAD UNIDAD BE MEDIOA DESCRIPOION
7 35 PAQUETES CONJUNTO DE UNIFORME SECRETARIAL
DISTRIBUIDORA GE ALTA MODA DEL PACIFICO, S.A. DEC.Y, JOSUE GABRIEL CALOERON DIAZ
ESPECIACATIOR JUNTA DEACL
i comgoner] | ANDIOLE ANDIOLN [CANTA [ ARIXO 14 fWurSTRA “"‘w’ml ancEe 17 RO 13 aNTe | ANERO 15 aTSTRR
. 3 CARTA DE GakaxTlay COMSRORINS Frica| i MARTA TT GRAANTIA] ChhermOMIM .11}
CONJUNTC DE UNIFORME SECRETARIAL CuMrLL cumne TUMPLE PRESINTA CUMRLL L CuMAE WG PALSINTA
04 BLUSAS 200 % POLIZSTER (35 PAQUETES] cunapt amns e
02 PANTALONES CON TELA STRECH MECANICO (35 ot ot
PAAUETES } o Mt
LAVABLE EN CASA (NO SE DESPINTE ¥ NO SE ENCOIA] Susamg cumires Qunt
[COLORES NEUTROS CUMPLL kLl ML
MUESTRA FISICA DE MINIMO 6 PRENDAS
(MISMAS. QUE 5E TOMARAN EN CUENTA AL MOMENTO DE e
LA ELECCION DE LOS CISEROS EN CASO DE RESULTAR " s s
ADIUBICADD)
[TALLERDS ESPECIALES {POR LAS PERSONAS QUE &S{ LO)| o @ .
REQUIEREN] ahaed Frne
REALZAR TOMA DE TALLAS (AL PERSONAL EN CASGH DE — -
RESULTAR ADIUDICADO} - nAch umb
DEBE CONSIDERAR: DOBLADHLE, LARGO, MANGAS
CINTURA, ¥ OTROS) N £7$0 QUE EL UNIFCRME 1O e WO AR Ut
REQUIERA.
SRARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE
EABRICACTON CLMPLE NG APLICA cumg
HOMABLE AaaTrh CHA SIRANDA TORRES OB FATRA CUDMAK LG MBI LAL LSk CURLEANAD Gtachon mAptiacT k ra
TS AUTRIAR O N8 U0 JEHT O FOMSAACR ¥ EAPALITACKIM LT SUBTHAECTOR D0 48 C1SS HNANCE, - Q
a v

i
/

continua en la siguiente hoja.~===---crmm e
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Au. Francia # 17246,
Colonia Modema,

Guadalajara, Jalisco, México
C.P 447190,

UCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE .

CEARDAN-SRHLPL-023/2020 iatr

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL QPERATIVO, ADMINISTRATIVG. ¥ SECRETARIAL® Jrdize
EVALLACION TECNICA

Con fundamento a fo ostablecico en el numeral 2 del Articula 66 de 1a Ley de Compras Gubiernamentales, Enajenaciones y Contratacisn de Servicios et Estado de Jalisco y sus M)
articulos 68 y 63 del Reglamenta de !s Ley de Compras Gubernamemales. Enajemaciones y Contratacidn ge Servitios dal Estado de Jalsce ¥ sus Munpios para et Poder £
siguiente Dictamen Téenico mismo que €5 elaborada gor Martha Erlka Miranda Torres y Patricia Gurman Lu
Su punto 9.2 de las Bases e £ Leitacon, respecto a 1 revizion de los documentas presentades
Anzxo L pof io que conforme 2 1as propuestas de los LCITANTES, nos arrega of stguiente:

. ademas de lo enlos.
ecutiva del Estado de Jahisca, se obnene o
D0 y validado por Luis Guillermo Gurman Ramiter, of cual se realiza Considerando g estabiecico en Bases &n
por los Heitantes resgecto dol punto 9.5 ingiso 3} Ancxo 2 Proguests Tecnica, Anexd 12, Anexs 13 ¥ Anexg 4. derivados del

DICTAMEN TECNICO
FROGRESIVG [NIMERD DE PARTIGAY CANTIQAD ! UNIDAR DE MEDIDA DESCRIPCION
7 35 f PAQUETES CONJUNTS BE UNIFORME SECRETARIAL
SOBERANA Y REPRESENTACIONES EN M2XICO, 5.4, DE C.V. UNIFORMES ATLANTICO, 5.4 DEC.V.
CACIO) A DE AQLARACIONES [asccxa 2 pracrutsTs
sveaneAcon AT DEAARRCONES s iontt monapmans | S mn | s | s
. 1 |[JEARTASE CanATLAY [} 3 CARTA DF CARLANTLA LENPESMINDE FeCA
CONIUNTO DE UNIFORME SECRETARIAL Ll P, PALSINTA NG PARTICIPA, NOPANTCIRA
04 BLUSAS 100 % PQUESTER (35 PACIUETES) cunrrr U
04 PANTALONES COM TELA STRECH MECANICO {3s ot s
PAQUETES ) Ty
LAVABLE EN CASA {NO SE DESPINTE ¥ 8O $E ENCOA) CHIARE cumoLL
COLORES NEUTROS cummg cumpLE
MUESTRA FISICA DE MINIMG 6 PRENDAS
[MEMAS QUE SE TOMARAN ER CUENTA AL MOMENTO DE P— -
LA ELECCON D LOS DISERQS EN CASQ DE RESULTAR e
ABJUDICADC)
[TALLEROS ESPECIALES [POA LAS PERSOMAS GIUE ASI LO) cvRe wa
REQUIEREN} A
REALIZAR TOMA DE TALLAS {AL PERSONAL EN CASO DE
RESULTAR ADIJDICADO} UM N AFLIG
OEBE CONSIDERAR: DOBLADRLD, LARGD, MANGAS,
CINTURA, ¥ OTROS} IN CASO QUE L UMIFORME LO| TRz NO APUC |
REQUIERA.
GRARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS D - wo {/
FABRICACION ML APLCA
I
oascea A 'y @
WONTBRE: MARTHA [1EAA MORAND TOMREL MOMILKL: PATRIZE ChuZhAN LMD HCMBALLAL LS GUTLIAME CUSWAN SIS iy E ﬁ
FUTST: ALKIRAAR DE SRAINA PULSTD: AT DE SOMMACKIN T CAPATTTACICN PILSTO SUMDATCTDN B4, R LTS0S HUMANGS. - % Tl,- 59
i‘\.;
A - I
it
ir
4
. . . N
continua en la s|gu|en*|'e hojq_--......_-__......---.----..._--_.....---------..--_-.....--..--..--.. ..... mmmm———
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Av. Francia # 1724,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisce, México
CR 44190

LICITACIOR PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJDAN-SRH-LPL-013/2020 L

“ADQUISICTON DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRAYIVO Y SECRETARIAL™ Jatisce
EVALUACION TECKICA

Con fundamentn a fo establecido en el numeral 2 del Articulo 66 de §a Ley de Compras Gubersamentales, Enajenationes y Contratacion de Sermoios del Estado de Jalisto v sus Municipios, ademis e lo estableado en los
articulos 68 v 69 oel Reglamentc de | Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contrataditn de Servicios det Fstade de lilsco v swi Munitipics para ol foder Eiccutive del Estado de lalisco, se obtiene ef
sigulente Dictamen Ténico misme que €5 efaborado por Martha Erika Miranda Torres y Pateicla Guzmndn Lupercic v validado por Luis Guilbermao Guzman Ramirez, ef cual se realiza considerande jo rstablerido en Basns on
su punto 9.2 de las Bases de 1z LIGTadgn, respecto & 1 revisitn de los docurmentos gresentagos por fos lcitantes respecte del punto 9.1 ingiso 3) Anexo 2 Propuests Técnice, Anexo 12, Anexp 12 ¥ Anexe 14, denvados gel
Aneao 5, por 16 que conforme a iax propuesmas de fos UCITANTES, nos arroa of siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUMERG DE PARTIDAY, | CANTIDAD URIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
7 35 PAQUETES CONUNTO DE UNIEORME SECRETARIAL
GRE UNIFORMES, 5.8, DECV. ARMY UNIFORMES, S.A DEC.V.
EEPECIFN NTA DE ACLARACONES ROy
CIFICACION u tcock, conconmt antro iz ANEx0 LS teanTa | ANERO Tpstea K""“m;'éﬂm"::‘ AMDXD 1 ANDRD VA (CARTA | AKISD 1 IisTRA
Ry ICAMTA DL GARANTIAT  COMPeOWIEG) FIHCA] x5 5| {TANTA O GARANTIA| COMPRIMBGY TiSTA}
CONJUNTO DE UNIFORME SECRETARIAL Cusnt CUMPLE CLMPLL No PARTIOPA cumer Uy, CUMPLE WO TARTICIPA
04 BLUSAS 100 % POLIESTER {35 PAQUETES) Camerg CunPLE
04 PANTALONES CON TELA STRECH MIECANKG (35) .
PAQUETES ) Clntell cumpLy
LAVABLE EN CASA [N SE DESPINTE Y NO SE ENCOLA} cunemis cunu
COLORES NELTROS cumr cum
MUESTRA FISICA DE MINIMG £ PRENGAS.
{MISMAS QUE SE TOMARAN EN CUENTA AL MOMENTD DE -
Ls ELECCION DE 103 DistROS EN CASO OF RESULTAR s el
ADHDICADO)
TALLEROS ESPECLALES (POR LAS PERSONAS QuE aSl 1O u ;
IREQUIEREN) e gune I
REALIZAR TOMA DE TALLAS (AL PERSONAL EN CASO OF ]
KESULTAR ADIUDICADO} cumr o /
DEBE CONSIDERAR: DOBRADILLD, LARGD, MANGAS,
[ONTURA, ¥ OTROS) EN CASD QUE L UNIFORME LO cusne cune
REGRAERA.
GRARANTIA DE 13 MIESES CONTRA DESECTDS Of I
FASRICAGION CummLE L= T ;}
!
A=) . vAuDA
TIMOAL: MARTHA MTULNDA, TORAT NCRADIL: #A TRICIA GUZMAN LU SEAKBAE LAL LA GALLTAVIZ GUINVEAN RAMIRED -
PILSTOALLAR | 'rmm PULSTD: 171 T FOAMACKON ¥ CASATAODH FULSTO: TUBDPICTON OF ALCURRSS HUMANGS. g’
v I3
an: rwn:
-t
H
. . . .
continua en fa siguiente hoja.--~e-mmmcamcmenmmmana S ———————————————— mermves s —————
7
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i
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N ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
g g LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-023/2020 “ADQUISICICN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)

CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE}.
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Au. Francia # 1726,
Colonia Moderng,

Guadalajara, Jalisce, México
CP 44190,

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAIDAILSRRAPLG13/2020 sen
"ADQUISICIGN BE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADVINISTRATIVO Y SECRETARIAL" Jatiseo
EVALUACION TECNICA
Coi fundamento a lo establecido en of numeral 2 ded Articuio 66 de La Loy de Compras Gubernarentales, Enaenaciones y Contratacon de Servicios del Estady de lalisco ¥ sus Municipios, ddemas de 1o estaplecdo en los
articulos 68 v 69 def Acglamento de la Ley de Compras Gub s, Enaj res y £ de Servicios def Estado de Jallsce y sus Municipios para ef Poder Ejocutvo del Estago de jakisce, se abrene of

siguiente Digamen Técnico msmo que ¢t eisborado par Martha Erika Miranda Torres y Patricia Gumdn Lupercio y validado por Wi Guillerma Gurmin Ramirez, ol cual te realiza considotande 19 ostablesiso en Bases on
su punto 9.2 de [as Bases de 1a Ligktazion, respecte a la revision de los dacumentas presentados por fos hoirantes respecto Sef purio 2.1 ingso al Anexo 2 Propuesta Tacnica, Anexe 12, Anexo 13 ¥ Anexo 14, dervades del
Anexg 1, por lo que eonforme 3 las propuestes de Jos LICTANTES, nos arroja ef sipuiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUMERD DE PARTIDA) CANFIDAD UNIDAD DE MEDDA, DESCRIPTION i
7 35 PAQUETES COMIUNTO DE UNIFORME SECRETARIAL i
EDUARDO RAMON DE CIOS BRAMBILA
ESPECIACACON NTA DE ACLARACIONES faserac De0
w "cwim"’m”“ e ANIRE 32 CARYE | ANCAD 34 SMGISTRA ,:&:J‘;::f:; anaxg 33 ANDLOSICARTA | AN tapeuLTA
. 3y [CARTADECARANTAG  ConTRIMILD FSCA) " " P EAKTA I CARANTIA e perm)
COMIUNTC DE LINIFORME SFCACTARIAL [«F1% T4 [=FI% JTY7TS PALSINTA
04 BLUSAS 100 % POLIESTER {35 PAQUETES} cunesr cuses
04 PANTALONES CON TELA SYRECH MECANICO (15 o
PAQUETES ) oML
{
LAVABLE EN CASA (NG SE DESPINTE Y ND S€ ENCOUA] cunme e /
COLORES NEUTROS. CumL CuNtAL /
MAVESTRA FISICA OE MINIMG & PRENDAS
[MISMAS QUE SE TOMARAN EN CUENTA AL MOMENTO DE - s j
LA ELECCION DF LG5 DISERUS EN CASO DE RESULTAR it
ADIUDICADG])
TALLERCS ESPECIALES (FOR LAS PERSONAS QUE AS! LO] o .
REQUIEREN)
REALIZAR TOMA DI TALLAS {AL PERSONAL EN CASO D .
RESULTAR ADJUDICADG) s AT
DEBE CONSIDERAR: DOBLADILO, LARGO, MANGAS]
GNTURA, ¥ QTROS) EN CASD QUE EL UNIFOIME {O] mmi Noaruca
REQUIERA.
GRASANTIA DE 12 WESES CONTRA DEFECTOS DFf -
EABRICATION hatatis
WARD VALDG
NDAIRL MARTHA, WORARDA TORALS NOASRAL: PATRITIA CUIMAR LRI MOAARRL - LA (5 GURLI RO GRASMAK HANHATT
FULSTO: AUTRIAN DE WAMMA FUESIO. FEIT D FORRGAZICN ¥ CAPALTTACHON FUESTE: SURNMUCEGA DL UECURSOH MUY - -

-+

continua en la siguiente hoja. e e e e e
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e o ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESCLUCION DE LA
§i % HCITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DANI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”

CELEBRADA EL 11 {ONCE} DE MOVIEMBRE DE 2020 {DOS Mil VEINTE).
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Au. Francia #1724,

Colonia Moderna,
Guadalajara, Jalisco. México
CP 441%90.

UCITACHON PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL033/2020 L
“ARQUISHION DE UNSFORMES. PARA PERSONAL GPERATIVC, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL™ Jatisco
EVALUACION TECNICA C

Con fundamento 1 lo estableado en el numers 2 del Articulo 66 de |z Ley de Compras Gubermamentales, Enajenaciones y Confratacion de Servicios del Estado de lalisco v sus Municipios, ademas de lo establetido en los
articules 68 v £ del Reglamento de l Lty de Compras Gubemnamentates, Eaajenaciones y Contratacion de Senvicios del Estade de JaHseo v sus Mubicipios paca el Pader Ejrcutrvo del Extade de jalco, se obtene el siguente
Dictamen Teéchicn misma due ¢s elaborads por Martha Erika Miranda Torres v Patncia Guzman Lupercia y validads por Luis Guidtlermo Guzman Ramires, ¢ cual se realaa considerando lo establecido en Bises on s punto 3.2
de las Bases de | Licitacidn, respecta a 2 revision de los documentos presentados por kos licitantes respecto del PUNO 9.1 incisg a} Anexo 2 Propuesta Técnica, Anexa 12, Anexo 13 ¥ Anexa 14, dervades del Anexe 1, por lo
que conforme 3 fas propuestas e fos LICITANTES, nos 2rrojs of siguiente:

DICTAMEN TECNICO
. |
PROGRESIVO [KUMERD DE PART:DAJ: CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
2 345 PIEZA PANTALON DE MEZCLILLA PARA CABALLERC COLOR AZUL
DISTRIBUIDORA DE ALTA MODA DEL PACIFICO, S.A. DE £V, JOSUE GAZRIEL CALDERON DIAZ
BPECRCACON JUNTA DE ACLARACIONES : ANTUD
Al TECNICAY, Jobiini : ANENG T3 CARTA | ANERG 34 1iUES TR ”‘:::(';“W"“:l Ty ASDIDINEARTA | AMERO 16 IMUCSTIA
cx::\?::i:)u . COMPHOMIO] Al IO : i TEARTA OF CARANTLL] [ ey
PANTALON DF MEZCLILLA PARA HOMBRE TUMFiE CLAPLE CurFL PRESENTR CaMaLL CUMPLE CUMPLE PRCSLTA
COLOR AZUE g CUMPLE CUuNPLE CUMPME
100 ALGORON CUMPLE cuvpg = L S
PROCESQ STONE QMPLE uwes CuMPLE CuserLE
COMPOSICION 14 OZ umne cusag Cuminr g
100% LAVABLE EN CASA (QUE NO SE DESPINTE ¥ NO $E
CuMPLE cumng e Curser
ENCQA}
DOS BOLSA LATERALES, DOS BOLSAS TRASERAS CUMPLE UM GNP CuMPLE
§
.\‘é
CFERRE METAUCD REFORZADO CuMPLL =200 CUMPLE, SubkE §
CON PRESILLAS Rl CUMPLE CUMPLE. QuwidLE
DISPONIBILIDAD DE TALLAS HOMBRE: 30 A 44 =0 ND APLICA CLMPLE N ARLICA
GARANTIA DE 12 MESES POR DEFECTO OF FASRICACION CPLE HO ARICA QUMME NO APLICA
CLAROREY VAUDG
NCMIRAL ; SLATTMA, EXU0L MISGARDU TORACS NOMEAL PATICLA CLURAN LUPEACKS WCABRL LAL 108 GLALERMG GUIMAN RAMREY
Futsio B AOKDA FULSTOR JEFT D1 FCIMACIIN ¥ CAPRCTACION SULSIO: SUNDOECIOR D RECNSTS HUNGANDS
Iy
oA, -
. " " .
continua en la s|gu|en’|‘e thG."“""‘"‘"" ...... 100 e Mms e — - —————
-
=2
3

S B ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
g 2 LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEA-DAI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICIGN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY

CELEBRADA EL 11 {CNCE} DE NGVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Avu. Francia #1726,

Colonia Moderna,
Guadalajara, Jalisco, México
C.P 44390,

VOTACON PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCLA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/20720
TADQUISICION DE 3NIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™
EVALUACION TECNICA ’
Con fundamenta a lo establecido en &l numeral 2 del Articulo 66 de Iz Ley de Compras Gubernamentales, Enyjenacianes y Contratacidn de Servinies del Estado de Ralsco vy sus Munitipios, ademas de lo sstableads en loy
articulos 68 v 65 del Reglamento de Iz Ley de Compras Eraj y én de Senwicios def Estade de fahsco ¥ sus Musicipios para el Peder Ejeculvg del Estade de Jalszo, se obbene el siguiente
Dictamen Téenico musma que o5 elaboratic por Martha Erika Miranda Torres y Palncis Guzman tupercio y valdado por Luis Guillerma Guzman Ramircz, €f cual se realiza considesando Ig establecido e Bases en su punto 3.2
de las Bases de b Lditacén, respecto 3 I revision de los decurmentos presentados por Ios botantes 1e<pecto Sl puntn 5.1 neis0 a) Anexd 2 Propuesta Técnica, Anexo 12, Anexa 11 ¥ Angxo 14, gervados del Anexo 1, por o

que conforme 2 las propuestas de tos UCITANTES, ros arrajs o siguiente:

e}

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVG [NUMERD DE PARTIOA): CANTIDAD UNIDAL DE MEDIDA BESCRIPOON _!
g 346 PEZA PANTALCN DE MEZCLILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL
SOBERANA Y REPRESENTACIONES EN MEXICO, 5.4, DE C.V. UNIFORMES ATLANTICO, 5.A. DE C.V.
| | |
FICACION SUNTADE ACLARAG IR 2 [PrOrLC T
e Aot ONES TgKAY, . AN I3 ATh | AN 14 TR ﬂm’;fm“::u ANERD 12 ! AvROzAs | anag L pritman
G)::;:::u Pt COMPROMNCT il P i (CARTA BT GARARTA) | COMPREN; frsicay
PANTALON DE MEZCLILLA PARA HOMBRE NO PARTICIPA NO PARTICIPA CUmPLE CuMPLL UM FRESENTA
COLCR AZUL TUMME [=EREE
100% ALGODON CuMPLE cumRLE
PROCESO STONE Lusrir CUMPLE
COMPOSICION 14 Q7 CUMPLE amele
100% LAVABLE EN CASA {QUE NO SE DESPINTE ¥ NO SE
encia) - ounpE CurL
D05 BOLSA LATERALES, DOS 80LSAS TRASERAS =1t LuME
FCILRRE METALICO REFORZADG CUMRLE CuMPLE
CON PRESILLAS TUMALE cummg
DISPONIBILICAD DE TALLAS HOMBRE: 30 4 a2 e N AR f!
i
GARANTIA DE 12 MESES POR DEFECTC GE FABRICACKIN ; i UMD NOATUCA B
' ‘ ?
LY VAUPG
HOWUBRE; MANTHA [RITA WIRANDA TORYES WOMIART ; PATIOCU, GUERAN LUIMATID NCMBAT LAL L GULALLERASO GUIWAK SALHALT
wu‘rcAJﬁunzemm PULSTO: JERL DF FERMALION ¥ CAMACITagd PULSTE: SUREHREZTON OF R CUKAA MUMANTS. ﬁ
I
\ Ny !

. 2/
*
SIRMA - M
P

L

—
e

conlinua en la siguiente hoja,--------- LT S

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY”
CELEBRADA EL 11 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {DOS MIL VEINTE).
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Au. Francia # 1726,

Colonia Modeaerna,
Guadalajara, Jalisco, México
C.P. 44190.

BECITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
. CEAS-DAJI-SRH-LPL-023/2020 L
"ADQUISICEON DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVE, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARLIAL™ Jalizco
EVALUACIGN TECNICA )

Con fundamento a fo establecido ¢n ¢f sumeral 2 del Articulo 66 de a Loy de Compras Gubernamentales, Enajenaciones ¥ Contratacion de Servicios def Estado de Jalisca y sus Munieipias, 2demis de fo cstaslecide on los
articulos 68 v 65 de! Reglamente de la Ley de Compras Gubernamentaies, Enajenaciones y Contratacion de Servicos del Estada de Jaksca v sus Muninpiot pars ol Poder Fiecutvs del Estado de Jatiseo, <o obuene el uguiente
Dictarnen Tdouco mismo que o5 elaborado por Maftha Erika Miranda Torres y Patricta Guzmin Lupercio y validado por Luis Guitiermo Guzman Ramirez, ol cual 5o realiza consderando fo estabiogido en Bases &n su punto 9.2
de las Bases de 13 Licitation, respecto a f révisiin de los documentos presantadas por los Lcitantes respecto def pumta 9.1 incive a} Anexo 2 Propuesta Técnica, Anexe 12, Ancxo 13 y Ancxo 14, dernvades 3ol Anexg 1, p07l0
que confarme a las propucstas de los LICITANTES, nos armoja o siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NUMERD DE PARTIDA); CANTIDAD UNIGAD DE MEDIDA DESCRIPCIOR
-1 3a6 PIEZA PANTALON DE MEZCULLA PARA CABALLERD COLOR AZUL
GRE UNIFORMES, S.A. DE .V, ARMY UNIFORMES, £.A_ DE C.V,
ESPECIFICAL UNTA DE ACLARACIONES |ANREO 2 (Pins(=mal -
N ! * NEs Howea, :wu: ANDIO 13 (CARTA | ANTMO 38 (MU STAA ““mm{‘:_::;:;; Adxe 1 ANDRO 13 eARTA | Adetnt 54 InnraTea

m:}:cl::.r!u Caman Tt Comeragm) ey P JCARTA DT GARAAETIA] £omeRDaSO) i
PANTALON DE MEZCLULLA PARA HOMBRE cuMPLE QumrLE L=V PRESINTA CUNTHLE. =T 28] CUMPLE PHISENTA
COLOR AZUL CunABLE Cunmr CUNPLE GUVPE
100% ALGODON CuneLL TRl CUMRE CUMPL

1
PROCESD SYONE LR cumPLE CUMPLE [CELNY
COMPOSICION 34 OF Qs TR CuseLL auMPLE
100% LAVABLE EN CASA {QUE NO SE DESPINTE ¥ NO SE - MR P .
ENCOIA] Sy
DOS BOLSA LATERALES, DOS BOLSAS TRASERAS Rl CUMPLE TumrLE [-T.TY
CHERRE METALICO REFQRZADO =S4 CUMPLE CUNFLE CumME
CON PRESILLAS QUMPLL cumPLL UMPLE QuMPLL
DISPONIBIIDAD DE TALLAS HOMBRE: 30 A 44 CUMPLE NOAPLCA L=t NOAPLTA
GARANTIA BE 17 MESES POA DEFECTO DE FABRICACION [-2L 43 NOAPUCA QUL ! NCAPLCA
b
asoes ot
NOMARL MARTHA ETKA REAASTA RS NORRN - PATRICLA GLLTMAN ({04030 WAL LAL L GATLLERMES SUZMAN RAMIRLT H i
PULSTG: A DL MDA PUCSTO JOTE T FOHMALSION ¥ CAPACTTACLON. PUFSTC: SURDIME CYG DI RECLm0n Hi t i fg
N 2\‘] i

iR ALy

/ s

2

|

—

continua en la siguiente hoja. - - e

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 "ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL DPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY
CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Avu. Francia # 1726,
Colonia Modemna,

Guadalajare, Jalisco, México
CP. 44790,

UCTACGON PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAS-DAJ-SRH-LPL-D13/2020
TADQUISICION DE LINIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL" Joliseo
EVALUACION TECNICA

Can tundamente a lo establecide en of numera! 2 det Articulo 56 de 1a tey de Compras Gubernamentates, Enajenaciones y Contratacion de Seracos del E51ado de Jakico v sus Mumierpios, ademas de le establoacids or lox
articylos 68 v 69 del Reglamento de 1z Ley de Compras Gubernamentaies, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estacio de Jalisco v sus Municipios para el Poder Ejecutvo de! Estado o Jaliseo, se ohtiene of sigueste
Dictamen Tétnice mumo que o5 clabarade por Martha Erikir Miranda Torres v Pavicia Guzmin Lupercio y vabidado por L Guillermo Gueman Rarvires, ef coal 5o realza considerando lo estakiecide en Bases or su pynip 5.2
do I3 Bases de Ia Uiciacidn, respecto a & revisign de los por los fi feipecio del punto 9.1 incisa a) Anexp 2 Propuesta Tenica, Anexc 12, Anexa 13 y Ancun 14, derivados det Raexe 1, per o
que conforme 3 las propucstas ge les LIKITANTES, nos arrgjs el sigsiente:

BICTAMEN TECNICO

PROGRESIVO {NUMERO DE PARTIDA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPGICN

3 346 PIEZA PANTALON DE MEZCULLA PARA CABALLERD COLOR AZUL

EDUARDO RAMON DE DIOS BRAMBILA

ESPECIFICACION JUNTA DE ACLARACIONES [ANERO X [PROFUTIA,
TEoNiCay, ‘"m:; MDEUEATIA | ANDD e | SO ‘m:;; Antxo ANCEO L3 [EARTs | anes T4 quutsTc
CamACa o . COMmDISG] VEAL L, " {CARTA DE GAXEN I IOl )
ANTHO T .
PANTALON DE MEZCLILLA PARA HOMBRE LuMPLE QUMPLL Ll PRESCNTA
COLOR AZUIL =Rt o =15
100% ALGODON TUMPLE CUMPLE
PROCESO STONE CUMPLE =10t
COMPOSICION 14 Q2 cumeg CUMPLE
100% LAVABLE EN CASA {QUE NO SE DESPINTE ¥ NO SE e P
ENCOIA}
DOS BOLSA LATERALES, DOS BOLSAS TRASERAS CUMPE L=t U
CIERAE METALICO REFORZADO CUMPLL comats
CON PRESILLAS sl QUMPLE
TWSPONIBILIDAD DE TALLAS HOMBRE, 30 A &2 CUMPLE WO APCA
GARANTIA DE 12 MESES POR QEFECTO DE FABRICACION CUMPLE NG APLICA
i
BAsouo VAL
NOMANE: MARTruA ERTRA MEMANDA TORRES MBI PATRICH GUZMAN LLPTRED WMW.MLLU&GUMMGUMM[Z
PUTS™C ALDMAE * £ PUCETOL AL S0 FOMMACION ¥ CAPRCITACKEN PSR S O C TN T R Cumsars l‘lﬂml

=3

=S o ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
2 g LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFGRMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIALY”

CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Au, Francia # 1726,
Colonia Moderna,

Cuadalajara, Jalisco, México
CP. 44190,

UCTTACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA OEL COMITE
CEAI-DAR-SRH-APL-013/2020 el
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL™ Jalseo
EVALUAQON TECNICA

Lon fundamento a lo establecido en el numeral 2 del Articuio 66 de ia Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Cantratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Mumeiios, adernds de lo establecido on fos
articules 68 y 69 de! Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Emjenaciones ¥ Contratacidn de Servicios dol Extado de Jalisco v sus Mumcipios para of Poder Ejecutiva del £stado de falisgo, s obliene of sigwente
Dictamen Técnico mismo que £5 ¢laborado por Martha £rila Miranda Torres y Patricia Gutrnin Lupercio y validage por Luis Guitiermo Guzmin Ramirez, el cual se reabza consideranda o establecids en Bases on su punto 9.2
de I35 Bases de la Licitacitn, respecto a b tevision de o3 doc 5 P por bos L respeio del punto 9.1 inciso a) Anexo 2 Propuesta Técrica, Ancxo 12, Anexo 13 y Anexo 14, derivades dol Aneag 1. por o
que conforme a 135 propuestas de los LCITANTES, nos arroga of yigwente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO [NGMERD DE PARTIDA]: CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPOON
9 § PIEZA PANTALON DE MEZULILLA PARA DAMA. !
DISTRISUIDORA DE ALTA MODA DEL PACIFICO, S.A. DEC.V JOSUE GARRIEL CALDERON DiaZ
I
CACiON ACLARACH ANTED 2 (PROSTA] .
especn UNTA DE GNES toves, | [M' g; ANDOUIEATTS | ARORG 24 UCHTRA _méa:‘““‘::‘ ANDG 32 ARG RLICAKTA | aena sarvssssTRL
W‘Oﬂ’;‘l i COMPRINGAD} FajCal ANDD 1 (CARTA DL GARLN AT COAFROVTIO)] SIS

PANTALON DF MEZCLILLA PARA Dama KO FARTCISA KO PARTIOPA SuMmL CURL TIMELE PRESENTR

COLOR AZUL CumMPL [SENH

100% ALGODON f CunePLE cment

PROLESD STONE TUMME 4 [EVL Y

COMPOSICION 1202 TuMPE g

100% LAVASLE EN CASA (QUE NO SE DESPINTE ¥ NO SE e con f

ENCOLA] . i
J

D05 BOLSA LATERALES, DOS BOLSAS TRASERAS aunerLs QL {

CIERRE METALICO REFORZADG QuUMPLL cumPLE

CON PRESILLAS. SUMPLE =N i

f

DISPORIBIIDAD DE TALLA MUIER: 13,11 Y 40 cumpLt O APITA

GARANTIA DE 12 MESES POR DEFECTO DE FASRICACION cumrLe NQAPLCA

TuAsoRt vt

MIVBRE NCARTIA TRIGA MIRANDA TORAES NCABRL: PATIICIA GALIVAN (UFREAD NOMBRD LAL LTS GAK LUK GLTMAN KAMRTZ

PULSTC: AIGUAR DT SSWINA PULSTE IEFL D FORMALHEN ¥ CASALITAC KN PULSHD; SUBDIRECTOR DA KLCURDS MUMANDS,

o {
Ty

e Founan Iy

\

o

continua en la siguiente oja,remsemm o e

o
=

S

e,
M"“f'f‘u 1

ESTA HOQJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)
CELEBRADA EL 11 (ONCE} DE NOVIEMBRE DE 2020 (DGS MIL VEINTE).
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Au. Francia # 1726,

Colonia Moderna,
Guadalajara, Jalisco, México
CP 44190,

UCITACKON PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAS-DAIE-SRH-LPLO13/2020 Tiwl
"ADQUISIGION DE UNIFORMES PARA PERSONAL QPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL" Jelisea
EVALUACION TECNICA )

Con fundamento 2 fo estabiccido en ¢f numeral 2 def Articulo 66 de 1a Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacian de Servicios def Estade de Jalisco ¥ sus Municipios, ademas de io establecdo en fos
articulos 58 v 69 de! Reglamento de Ia Ley de Compras Guiborr let, £ y C de Servicios del E5tado de Jalisco y sus Municipios para of Poder Ejecutive del Estado de lalisco, se obtiene el situents
Dictamen Técnico misme que ¢35 elabarado por Martha Enka Miranda Tarres ¥ Patricza Guzman Luperoia v vakidada por Lns Guiflermo Guzman Ramirez, el cual se realiza consigerandg o establecido en Bases en sy punto 9.2
de las Bases de |l Licitacion, respecto a la revision de jos documentos presentados por los liciiaates respecta gel puro 3.1 inC:i50 a) Anexo 2 Proputsta Técnica, Anexe 12, Anaxa 13 y Anexo 14, denvados del Anexa 1, porlp
que conforme 2 las propuestas de o3 LICITANTES, nos arroja el siguiente:

DICTAMEN TECNICO

T
PROGRES{VD {NUMERD DE PARTIDA): CANTIDAD | UN{DAD DE MEDIDA DESCRIPCION.
9 3 i PEEZA PANTALON DE MEZCLILLA PARA DAMA
SOBERANA ¥ REPRESENTACIONES EN MEXICO, S.A, DECV. UNIFORMES ATLANTICO, SA. DECV.
i
FICACION JUNTA DEACLARACIONES [ANOIO I FROPUCSTA) 3
e 3 HERKAL m; ARERG 1 [CASTA | AMIND TATVLLSTRA ,m:mﬁ:& ANLED 12 ANEXC L1 CARTA | ANING 18 MEUCSTRA,
EM‘:&:&:JN. CARANTIA SR D} FRucA] ANEXD 2 [SRKTA D LARANTLA] TOVIFECTIO)] Iy

PANTALON DE MEZCULLA PARA DAMA O PARTICIPA. MO PARTICIOA Clnarr CANPLE UMM PRESEINTA
COLOR AZUL QL cumns
100% ALGCOON i cuneg
PROCESG STONE cunmmE CUMPLE
COMPOSIQON 14 Q2 ML Cunsng
100% LAVABLE EN CASA {QUE NO SE DESPINTE Y NO SE|
ENCOIAY CUmers cuwr
D05 BOLSA LATERALES, DOS BOLSAS TRASERAS [P oaate i

i

i
CIERAE METALICD REFORZADO e e :
CON PRESILLAS CUMPLE CUMPLE 4‘\
DISPONGBILIDAD DE TALLA MUJER: 13,717 45 cuMRE NO AL \
GARANTIA D 12 MESES POR DEFLCTG BE FABRICACION LML NG APLICA \J

VALDD
WGAAHRY ; PATRICLA GUARAN LUFCRCRY SOMDRE LAL LUK GUILIFRMC GGIMAN AALILT
FULSTO JTFE O€ FORMADON ¥ CAPACITACON O AECUKY

continua en la siguiente hoja,~==eaceemammc e T TP SERR U SR

/

=3
=B ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
§ > LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY’
CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE}.
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Au. Francia #1726,
Colonia Moderma,

Suadalajara, Jalisco, México
CP 44190

LCITALION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA OEL COMITE
CEAS-DAN-SRH-LPL-013/2020 et
"ADQUISICHGN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL" Jalisee
EVALUACHSN YECNICA

Can fundamento 2 io estabienido en ef numersl 2 del Articuio 66 de 12 Ley de Compras Gubernamentales, £najenacicnes y Contratacion dt Servicios del £stado de Jaksco v sus Municipias, ademis de lo estabiecido en fos
articulos 68 y 65 del Reglamentes de by Loy de Compras Gubernameniales, Enajenaciones y Contratacisn de Senvicios cef Estads de Jalisca ¥ 55 Myniaips parg ¢f Poder Ejcutoes del Estado de falisco, s¢ sbuene of HEWeRE
Dictamen Técrieo mismo que es elaborads por Martha £rika Mirznda Torres y #atricia Gurman Lupercic y validado por Luis Guilinema Guzman Ramires, of tual se realiza considersnds fo establecido en Bases en s punlo 9.2

dr las Bases de Io Lictacidn, respecto a la revision de los goc pr por los | P del punla %1 incise a) Anewo 2 Propuesta Tecruca, Anexo 12, Anexe 13 ¥ Afcas 14, dernados det Anexo 1, por g
que conforme a las propucstas de los UCITANTES, nos arro)a el siguienre:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVC [NUMERD DE PARTIDA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPOON !
9 3 PIEZA PANTALON DE MEZCLILLA PARA DAMA |
GRE UNIFORMES, 5.A. DECV. ARMY UNIFORMES, 5.A. BE CV,
ESPEORCAGION JNTRDEACLARAGIONES 1™ ey | M| amonintn | mupmoremmin | MR | s s | gzt
ED:!;;?’:“M GARANTIA] COMPACASIO) Ay ! ANERD 1 [oaaTa I GREANTIAL LORIPRCAIAT S TuCA]
PANTALON DE MEZCELLA PARA DAMA CUMPLE P cuMeLL NO PRESENTA QUMPLE =2 CLMPLE PRESENTE
COLCR AZUL CUNPLE U aung
100% ALGODON CLwPiE cumnL cunRLL
PROCESC STONE CUMPLE CUNPLE Lot
COMPOSICION 14 0Z cumPE (=TT wweLe
100% LAVABLE EN CASA (QLIE NQ SE DESPINTE ¥ NO SE . .
ENCDJAJ CUMPLE CAMPLE TP |
1
D05 BOLSA LATERALES, DOS BOLSAS TRASERAS QUL CUMPLE CUMPLE
CIERRE METALICO REFORZADD CbLL cumn =2
CON PRESILLAS cumeLy AL Cumint 1
DISPONIBILIDAD DE TALLA MUJER: 13,11 Y 20 QMR CUmPLE NG APUTA \
GARANTIA DE 12 MESES POR DEFECTO OF FABRICACIGN CUMFLE amRE NO aPLEA K
ELisced Vas i ;
OMRAL MARTHA (RN MRGANDA TORATS NCAVBRE : PATRE LA GUTMEAN LPCRCD NCWVRAE LAT LLNS SLALLERMC) GLIZWAN HAMRES
PUCSTO: ALAUAK BE MOMiRA, PULSTO ICFE O, FORMALCION ¥ CAPACITATIN FUCSTO: AUBLINITTON BE ALGURADS HUMANGS. 3 .
FiRA ~>‘{if. \k ] Y
14
i
Q} !
1
continua en la siguiente hoja.--------- mrmem e ——————eee mmmmmmm e ALECELE
?\(
e
=
o2
N W ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA
g % LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSGNAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVQ Y SECRETARIAL)”

CELEBRADA EL 17 {ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE),

JG-E-ESCO Péginadl de 54




Ay, Francla # 1726,
Colonia Modermna,

Guadealajara, Jalisco, Méxizo
CP 44190,

UGTACION PUBLICA LOCAL 5IN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAII-SRH-tPL-013/2020 Ll
TADQUISICON DE UNIFORMES PARA PERSONAL QPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™ ngiSCQ
EVALUACION TECNICA
Can fyungamenta a lo establetido en el numeral 2 del Articuio 66 de ta Ley de Compras Gube ies, E 5y T de Senvicios del Estado de Jalisco v sus Muniopios, ademas de lo estableado on o5

articulos 68 v 69 det Reglamenta de s Ley de Compras Gubernasentales, Enajonacianes y Contralacion de Servicos del Estado de 13h5t0 y sus Mumcrmon para et Poder Ejocutvo del Extatio de Jalace, we obtiene of uguiente
Dictamen TeCnice mismo que es 0laborade sor Martha £6ika Miranda Yorres y Patricia Guzman Lupercio y validado por Lus Guiliermo Guzman Ramirez, ef cual se realizz conuderandn fo establecide en Bases on s punta 5.2
de a5 Bases de la Lititacion, respecto 3 1 revisian de 1o Gocumentos sresentados poc ios Sotantes fespete del punto 9.1 inciso 3} Anexo 2 Propuesta Tecnica, Anexp 12, Anexo 13 ¥ Anexo 14, gervados ded Ancxo 1. porio
gue condorme i las propuestas de los UCITANTES, nos arroja of siguicate:

DICTAMEN TECNICO

FROGRESIVO [NUMERC DE PARTIDA) CANTIDAD UNIDAD OE MEDIDA DESCRIPCION
S & PIEZA PANTALON DE MEZCLILLA PARA DAMA t

EDUARDXO RAMON DE DIOS BRAMZILA 1

ESPECIFICACION JUNTA BE ACLARACIONES (AMMOT (ORIl L py 0 B AMEX( 3 (PRORSTA
HenTay, eantane ANDED LY {LANTA ARG L s i L COV S

: okt
CARANTI ContenTal FiAL axtxan

ANEED 1L [rANTA AN T4 IILRTRA
(CANTA DY CARAKTLL] LCATRTIESG) A

PANTALON DE MEZCLILLA PARA DAMA NG PAATICLPA O FARTICIPA

COLOR AZUL

105% ALGODEN

PROCESO STONE

COMPOSICION 14 OZ

100 LAVABLE EN CARA (OO NO SE DESPINTE ¥ NO SE
ENCOIA)

DOS BOULSA LATERALES, DOS BOLSAS TRASERAS

CIERRE METALICO REFORZADO

CON PRESILLAS M

DISPONERIDAD DE TALLA MUJER: 13, 11 Y 50

GARANTIA DE 27 MESES POR DEFECTO DF FASRICACIAN |

— e
NCAARE: MARTIA (ATEA NIAN DA TOPHRLS NOMBRL: FATRACUA GLIWMAN LUFERCK) NORERRL AT 115 GLALLE RN GLTReAN RAN/6LT
Wmmm:{m PULSTO: SEFE Df FOMMATCm 't CAP sOI a0 PULITE: SUGTRICTOR D RECUMKT m.’MN&l

:

: L

continua en fa siguiente hoja,----«=«----cneemeaon o e e

L%

",

e
=

.

ESTA HCJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVD, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”
CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOS MIL VEINTE).
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Auv. Francia #1725,
Colonia Moderna,

CP 443190

UCITAGON PLBLICA LOCAL SIN CONCURRENGL, OEL COMITE

CEAKDAJLSRH-LPL-013/2020 3
"ADGUESIGON DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL™ Jalisce
EVALUIACION TECHICA

Con fundamento 2 lo establecida en ef numera! 2 det Articulo 56 de 1a Ley de Compras Gubernamentales, Engjenaciones y Comrataodn de Servicios del Estada de Jaksco y sus Munitipros, ademas de fo establecido on fos
articulos 68 y 65 del Roglamento de a Ley de Comprirs Gubernamentales, £najenaciones y Contratacidn de Senacos dol Extade de falisc ¥ 50 Mumicipns pard of Poder Ejecutve del Estado de Jalisce, se obtiene el siguente
Oietamen Téenico misme aue es elaborado por Martha Erika Miranda Torresy Patrita Guzmin Lupercio y validago por Lus Guilkermo Guzman Ramirez, el cual se realiza consuderando Io extablecdo en Bases an sy Dunto 5.
de fas Bases de la Uditacion, respecto 2 13 révissén dn 105 documentes Presentados por los heitantes respecto ded punto 9.1 naiso a} Anexa 2 Prapuesta Técmica, Anexo 12, Anexg 13 ¥ Anexo 14, derivados del Aneso 1, por lo
que conforme a fas propuettas de fos UCITANTES, nos 2105 ef siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVC [NUMERD DE PARTIGAL: CANTIDAD URIDAD DE MEDIDA. DESCRPLION
10 135 PIEZA PLAYERA TIPO POLC LNISEX
DISTRIBUIDORA DE ALTA MODA OEL PACIICO, SA DECY JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ
ESPECIFICACION TUNTA DE ACLARACIONES [ANINO 2 (rucrursTa) i
o riemen; o, | oowicam | mompran | STSTIOEA |y, AREDISICANTA | ANEID 14 s
ﬁ:‘:;:‘;& CARANTIA LOUPRDARISO) [L2J0) anpxa g ITARTA I GARANT Ay COAIPATAND)| FINCA]

PLAYERATIPQ POLO UNISEX K& PARTICIPA, N PARTICIVA [P CUMPLE LN PRESINTA
TELA TIPO PIGUE i [T i T
COMPOSICION $0% POUESTER Y 50% ALGODON = LumpzE CumRL
LAVABLE £X CASA {ND SE DESPINTE ¥ N ST ENCOA) Ganans vt
MANGA CORTA CUMFLL [=En LT
DEBERA INCIUIR DOS BORDASCS, LOGOTIPC DE 1A

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO ¥ GGRIERND BE

IALISCO, SEGUN DISERQ QUE SERA PROPORCIONADD EN et o arn
CASC DE RESULTAR ADIUCICADO.

DISPONINUDAD OF TALAS: XS, CHICA, MEDGANA,

GRANOE, EXTRA-GRANDE ¥ XKL s et
DEBERA TENER DISPONIBLIDAD DE COLORES A ELEGIR|
|tminimo 10 Asicost e o sk
GARANTIA OE 12 MESES POR DEFECTO OC FABRICACION CumerLr NG AFUIZA
VLARORD VALIDE

OIS ASATT A ERICA MRS LA TOMR(2 ROUHRNL P TRt GUZAAN |LIP MO0 SRONTRL LAL LLTh Gapu L FRACH CA ol WA Sy ANDKY]

uRo M.wualfutm FULSTO JUFE O, § DA Y CARACTTACION PUESTO: SuBHRECTOR DEALC LIRS NOAMANTS

A

/

¥

continua en la siguiente Roja. - === sum e e

T

e

=

S

)¢

e ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESGLUCION DE LA
? LICITACION PUBLICA LOCAL $IN CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL GPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIALY

CELEBRADA EL 11 [ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 {B0OS MiL VEINTE),
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Avu. Francia # 1726,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CP 44190,

LICTACION PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAS-DAJI-SRH-LPL-013/2020 .

“ABQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO ¥ SECRETARIAL" Jatizco
EVALUAQION TECNICA

Con fundamento 2 1o establecido en el Aumeral 2 del Articulo 66 de Iz Ley de Compras Gubernamentales, Enajendciones y Contratacion de Senatios del Extadn de Jalisco v sus Municipios, ademas de 16 establecsto on lgs
articuios 68 y 65 del Reglamente de 12 Ley e Compras Guber 3 j y G 100 g Sennaios det EXag0 de Jolisco v sus Monicpios para el Poder Eecutivo del Estada de Jalisco, se obtiene of spnente
Dwtamen Técnico mismo que 5 elaborade por Martha Eriks Miranda Torres y Patricia Guzman Lupercio v validado por Luis Gudleria Gurmdn Ramirez, of cual se realun considerands lo establetido en Basey o0 so punto 9.7
de las Bases de In Ueitacion, respects 3 la revisian de kas dotumentos presentadas por fos hoitantes respecto del punte 9.1 inaiso a} Anexo 2 Propucsta Teenica, Anexo 12, Ancxo 13 y Andue 14, dervados del Anexe 1, por o
que sonfarme 3 1as propucstas 3¢ ios LIGTANTES, nos arroji e siguiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVE (NUMERQ DE PARTIDA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPGION
10 135 PIEZA PLAYERA YIFD POLO UNISEX
SOBERANA REPRESENTACIONES EN MEXICO, SAD £V, UNFORMES ATLANTICD, S_A. DE £V,
ESPECTFICAGON ACLARACIOH |ANDND ¥ (HOPU T " H
F N JUNTADE NES TECRICAL rumi“f[ AMIXO LU[CARTA | ANENG 24MGCSTRA “‘“"""m';:‘ ANExD Lt AREXO LBICARTA | AMOND 14 (MLESTRA

CO::C;!D";M. TiAl COMPRONISO) FIUCA} A;JEIQI] TLANTA D CARANTIAL CCNPROMRL| FIICAY
PLAYERA TIPO POLD UNISEX WO PARTICNA, NO PAKTICFR CuMIPLE cumsLE NP PRESINTA
TELA TIPO PIQUE QME cunpLe
COMPOSICION SU% POUESTER ¥ 50% ALGODON =15 umeLE
LAVABLE EN CASA [N SE DESPINTE Y N SE [NCOIA} cumMoLE cmmee
MANGA CORTA CUMPME ) [CENT]
DEBERA NCLUIR DOS BORDADDS, LOGOTIPG DE LA
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO Y GORERNG DE| -
IALISCO, SEGUN DISERO QUE SERA PROPORCIGNAGG EN NPRRUCA
CASO DE RESULTAR ADIUDICARO.
DISPORIBILIDAD DE TALLAS: XS, GHICA, MEDIANA] o
GRANDE, EXTRA-GRANDE ¥ XXz e Rt
OEBERA TENER DISPONIBIIDAD DE COLORES A ELEGIR e
(MINMO 10 BASICOS) cumpy NG APUCA
GARANTEA DE 12 MESES POR DEFECTO DE FABRICACION CusIE NOAPLICA
nARORS VALDY ' :
NOMBRL: MARTHA [RICA MINARCIA TORRIS WOMBRL: PATRALA GUTRAN LU AT NORARE: LAS LUK GUILLLIMIO SUTRKN Rihafar? i

A §

LTSI, ALIOLSAR OF, MO FLUESIC: SETL OE FCAMAZION ¥ CAPACTALCON PEITSTE): SUBDIRECTI DE ALLUASS WIMANTS
: o 1

continua en 1a siguiente ROja. -=mmnmmmmm e
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LCITACHON PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCLA DEL COMITE
CEAJ-DAJ-SRH-1PL-013/2020
“ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARLAL™ Jatisea
EVALUACION TECNICA

Con fundaments 2 lo establecide en ef numerai 2 del Anicuie §6 de [ Ley de Compras Gubeenamentales, Enajenacionos y Contratacion de Servicos del Estade de iaisco y sus Municipias, ademds de 1o estabiecide en los
anticulos 68 v 69 del Reglamento de 12 Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion di Servicios del Estado de Jalsco ¥ sws Mumcipies pars ¢f Poder £jeculvo del E5tado de Jahslo, se oblione ol SIGLELE
Dictamen Técnico misme que es elaborado por Martha £rika Miranda Torres v Patricia Gurman Lupercio y validada por Lun Guifierme Guzmadn Ramirez, of 2ual se realua conuderando lo establends en Bases on s punio 3.2
de las Bases de Iz Licitacion, respecte a Iz revision de iox documentas por los ficy SEH det punto 9.1 incise a) Anexa 2 Propuesta Tecnica, Anexa 12, Ancxo 13 ¥ Anexs 14, derrvados cel Anexa 1, por o
que conterme I las propuestas de fos UCITANTES, nes arra)a et sigiente:

DICTAMEN TECNICO
PROGRESIVO (NMERD DE PARTSHRA): CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION i
10 135 PIEZA PLAYERA TIPO POLO UNISEX
GRE UNIFORMES, S.A- DE LV, ! ARMY UNIFORMES, 5.4, DECV.
1
CLARACHSN RMERD 7 (rRCrt T A
ESPECIFICACION HUNTABE e WeHicAy, :‘:T:: ANCE 13 [CAKTA | ANENG T4 iMALSTRA “‘:"’: il ANRO L ABEXO LD ICARTA | ANLXD 34 3hUCHTRA
(ﬂ:;g;.q;j[ GakaNTia LOPROMILO! PISICAY i :‘,;f::ﬁ“k AT TH ChkaNTin] COvRENTSAT soay
PLAYERA TIPC POLO UNISEX O Ll CYMPLL PRESENTA amPE [=:5213 CARLE PRESENTA
TELA TIPO PIOUE cuneie cuMeLE EEVLS cwne
}
COMPOSICION S0% POLIESTER ¥ 50% ALGODON CUMPLL CUMPLE oumELE Rl
LAVABLE EN CASA (NO SE DESPINTE Y NO SE ENCOIA) CuMPLE cumpu cumete | cumrLe
MANGA CORTA cummL =TT CUMPLL CUMPLE
DEBERA INCLUIR DOS BORDADOS, LOGCTIPD DF (A
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALSCO ¥ GOBIERNO DE i !
IALISCO, SEGUN DISERO QUE SERA PROPORGONADG £N el e hatatad
CASQ DE RESULTAR ADJURCADD,
OISPONIBILIDAD  DE  TALLAS: XS, CHICA, MEDIANA, ,
GRANDE, EXTRA-GRANDE ¥ XKL cumnL o AR baiie NG ALK
DEBERA TENER DISPONIBILIDAD Df COEORES A ELEGIR| t
HMINIMG: 10 BASICOS) Rz N APUCA cumeLg NG APUCA
GARANTIA DE 12 MESES POR DEFECTO OE FABRICACION CUMPLE WD APLICA QuAEPLE Y ARG
|
CLARORG [ t
NOREBRRL WAKTIA CRIXA MERANDA TOHRNS NONERT. PATIGCIA GLTMAN LUPTRCIS WOIABEL. LAL LUTS GULLLURAQ GUTMAN RAMINAT
PLLTTO: AGTLIAA a( WOAENA PUESIO: AFT O FORMAZISS ¥ CAPACITACN o ARG
/ -
continua enla 5|gu|enfe hojq_-------...- ........ e e meeseaa————————
i
i
pr]
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LICITACION POBUCA LOGAL SIN CONCURRENCIA DIEL COMITE
CEAFDAS-SRH-LPL-013/2020
“ADQLUSICION DE UNIFORASES PARA P L OPERATIVO, RATIVE ¥ SECRETARIAL™
EVALUACION TECNICA
Con fundamente a lo establecido en ol nurrreral 2 del Articule 66 de la Ley de Compras Gubemamentales, Enajenacioncs y Contratacion de Servcios det Estacs de Jalaco v sus Municipios, ademas de
articulos 68 y 69 de! Regiamento de 1a Ley de Compras Subermamentales, Enzjenaciones y Contralacion de Servizios def Estada de Jalisco ¥ s MumCipios para ef Poder Ejecttwo del Estada de Jalsco, sc obtiene o sigurtnle
Dictamen Técnito mismo que 0 claborado por Martha Enka Miranda Torrns ¥ Patricia Guzmin Lupercio ¥ valitade por Luis Guilfermo Guzman Ramirez, el cual 5 realies eansiderandd lo estublecilo en Bases on s puntg §.2

de las Bases de a Lititacidn, respecto 2 13 revisign de los documentas presentades por bos licitantes respecta del punts 2.1 incha o) Anexo 2 Propuests Técnica, Ancxo 12, Angxo 13 ¥ fAncxo 14, dervadas del Anexo 1, por o
que conforme a ks propucstas de los UCITANTES, ngs #710j3 &6 siguiente:

Jatisce

fo establecgo en fos

DICTAMEN TECNICO

PROGRESIVG (NUMERD DE PARTICAY: CANTIDAD UNIGAD DE MEDIDA DESCRIPLIGN -!

10 135 PIEZA PLAYERA TIPO POLD UNISEX |

EDUARDO RAMON DE DIDS BRAMBILA.

ESPECISICACION JUNTA DE ACLARAGONES avexo 1 o » I
TN, oo ANERD LE[CAITA | ANEMO LA (MU STRA Hiranste DT ] awndar | o s
consoem AL ! commowal reutar TCCRL COMOME A v o0 camantiag | commecvnsy ¢
i Gamancting Angrg 3t t i)
PLAYERA TIAQ POLY UNISEX NG PARTICPA I PARTICA

TELATIAD PIQUE

COMPOSICION 50% POUESTER ¥ S0% ALGODON

LAVABLE EN CASA (NG SE DESPINTE ¥ NO ST ENCTNA)

MANGA CORTA

GESERA INCLUIR DOS BORDADDS, LOGOTPD DF LA
COMISION ESTATAL DIL AGuUA DE JALISCO Y GOBIERNG DE|
JALSCE, SEGUN DISERO QUE SERA PROPORCIONADD EN
CASC DE RESULTAA ADIUDICADG.

DISPONISILIDAD OF TALAS: X5, CHICA MEDMNA]
GRANDE, EXTRA-GRANGE ¥ XXL

DEBERA TENER DISPOMBIIDAD DE COLORES A ELEGIA]
(MINIME 10 BASICOS)

JGARANTIA BF 12 MESES POR DEFECTO DE FABRICACION

AL
ACHARAL: MAITIA, TR MANILA TOmREy NOMBAL FATIOUIA LSUAN LSPTACT OMBAL. (AL LT ELILE KM GASEAN RARALT i

FUTETO: AR O fpARA PUCTIG. [IFC T HORMACIIN ¥ CAPACTTACISR FUESTO- LUBDARTCTO DL AICLASS HUMASRD,
P

T \}g

V.- Por lo anterior, considerando la Evaluacién Administrativa y Evaluacién Técnica
(DICTAMEN TECNICO), que obran en el expediente del presente proceso licitatorio Y
relacionado con los 07 (siete) licitantes, se determina lo siguiente:

1.- El licitante DISTRIBUIDORA DE ALTA MODA DEL PACIFICO, S.A. DE C.V., Cumple con la
fotalidad de los documentos solicitados, de igual manera cumple con las
especificaciones y muestras fisicas por lo que se refiere a las PARTIDAS 3, 5, 6, 7 y 8§,
conforme a lo solicitado en las Bases que rigen la presente Licitacién y lo derivado de la
Junia de Aclaraciones.

/7
«"

2.- Ellicitante JOSUE GABRIEL CALDERON DIiAZ, Cumple con la totalidad de los documentos /’\
solicitados, de igual manera cumple con las especificaciones y muestras fisicas por lo que  ~
se refiere a ias PARTIDAS 3, 8, ¢ y 10 conforme a lo solicitado en las Bases que rigen Ic;/
presente Licitacidn y lo derivado de la Junta de Aclaraciones. N

/

/
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De igual manera cumple con la totalidad de los documenios y con las especificaciones
en su Anexo 2, por to gue se refiere a las Pariidas 1, 2, 4, 5, 6 v 7, sin embargo, incumple
con las Muestras fisicas presentadas por lo siguiente:

Partida 1.- Incumple al presentar una muestra fisica que no es antifluidos conforme a lo
solicitado en el Anexo 1 de las Bases, lo que se contradice con su propuesta técnica
{Anexo 2).

Partida 2.- Incumple al presentar una muestra fisica que no es anfifluidos conforme a lo
solicitado en el Anexo 1 de los Bases, lo que se coniradice con su propuesta técnica
{Anexo 2).

Partida 4.- incumple al presentar una muestra fisica gque no cuenta con una bolsa ni con
la porfa pluma, conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se contradice [
con su propuesta técnica (Anexo 2). \

Partida .- Incumple al presentar una muestra fisica que no cuenta con la porta pluma,
conforme a lo solicitado en el anexo 1 de ias Bases lo que se contradice con su propuesta

técnica (Anexo 2). \
Partida é.- Incumple al presentar una muestra fisica que no cuenta con bolsa ni la porta P
pluma, conforme a lo solicitado en el anexo | de las Bases lo que se contradice con su i
propuesta técnica (Anexo 2). N j
Partida 7.- Incumple ol omitir presentar la Muestra Fisica, conforme a lo solicitado en el ‘i—-

punioc 9.1 apartado m. de las Bases.

Por lo anterior se desecha de manera parcial su propuesta Unicamente por lo que se g
refiere a las partidas 1, 2, 4, 5, 6 y 7, de conformidad con lo establecido en el punto 12
apartado b. y m. que sefalan, respectivamente: “Si incumple con cualquiera de los
requisitos solicitados en las presentes “BASES” y sus anexos.” “Que no presenie la Muestra
Fisica.” Ademdas de lo establecido en el numeral 8 segundo parrafo que dice: “Las
muestras presenfadas deberan cumplir con todas las especificaciones fécnicas
esfablecidas en el Anexo 1, las cuales serdn validadas por ia Convocante.”

e fi‘%%’
-

3.- B! licitante SOBERANA Y REPRESENTACIONES EN MEXICO, S.A. DE C.V., Cumple con las \;k
especificaciones y muestras fisicas por o que se refiere a la PARTIDA 7 conforme a lo

solicitado en las Bases que rigen la presente Licitacidn y lo derivado de la Junta de
Aclaraciones; sin embargo, INCUMPLE en su Anexo 8, al presentar Constancia de Opinién

de Cumplimiento emitida por el Servicio de Administracién Tributaria en senlido
NEGATIVO, conforme a la lectura del QR, incumpliendo to solicitado en el punto 9.1. Anexo

8 de las Bases. )

Por lo anterior se desecha la totalidad de su propuesta por lo que se refiere a la partida 7, ;’\

de conformidad con lo establecido en el punto 12 apartado k. que sefala: “Cuando no

se puedan leer los cédigos bidimensionales o QR en los documentos solicitados en el 3

punfo 9.1 y presentados correspondientes a los incisos g) y h) de las presenies Bases.”

Considerando ademds lo esfablecido en el punto 24 de las Bases que menciona: “El

“PARTICIPANTE” deberd presentar el documento actualizado donde el Servicio de >/
y

Administracién Tributaria (SAT) emita una opinién positiva de cumplimientic de

=3 . Vi
o) &
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obligaciones fiscales, la cual podrd obtenerse por Internet en la pdgina del SAT, en la
opcién “Mi portal”, con la Clave de identificacién Elecfrénica Fortalecida. ....... Las
inconsistencias en este punto, seran mofivo de desechamiento de la “PROPUESTA” del
“PARTICIPANTE",

4.- El licitante UNIFORMES ATLANTICO, S.A. DE C.V., Cumple con la totalidad de los
documentos solicitados, de igual manera cumple con las especificaciones y muestras
fisicas por lo que se refiere a las PARTIDAS 3, 5, 8, ¢ y 10 conforme a lo solicitads en las
Bases que rigen la presente Licitacion y lo derivade de la Junta de Aclaraciones.

De igual manera cumple con la totalidad de ios documentos y con las especificaciones
en su Anexo 2, por lo que se refiere alas Partidas 1, 2, 4y 6, sin embargo, incumple con las
Muestras fisicas presentadas por lo siguiente:

Partida 1.- Incumple al presentar una muestra fisica que no es antifividos conforme a lo
solicifado en el Anexo 1 de las Bases, lo que se confradice con su propuesta técnica
(Anexo 2).

Partida 2.- Incumple al presentar una muestra fisica que no es antifluidos conforme a lo
solicitado en el Anexe 1 de las Bases, lo que se contradice con su propuesta técnica
{Anexo 2). |

Partida 4.- Incumple al presentar una muestra fisica que no cuenta con una bolsa ni con \
la porta pluma, conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se confradice :
con su propuesta técnica (Anexo 2).

Partida é.- Incumple al presentar una muestra fisica que no cuenta con bolsa ni o porta
pluma, conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se contradice con su
propuesta técnica (Anexo 2).

Por lo anterior se desecha de manera parcial su propuesta Gnicamente por lo que se
refiere a las partidas 1, 2, 4 y 6, de conformidad con lo establecido en el punio 12
apartado b. que sefiala: “Si incumple con cualquiera de los requisitos solicitados en las
presentes “BASES” y sus anexos.” Ademds de lo establecido en el numeral 8 segundo
parrafo que dice: “Las muestras presenfadas deberdn cumplir con ftodas las
especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 1, las cudles serdn validadas por Ia
Convocante,”

&3

5.- El licitante GRE UNIFORMES, S.A. DE C.V., Cumple con la totalidad de los documentos
solicitados, de igual manera cumple con las especificaciones y muesiras fisicas por lo que
se refiere a las PARTIDAS 3, 8, y 10 conforme a lo solicitado en las Bases que rigen la
presente Licitacién v lo derivado de la Junta de Aclaracgiones.

|
De iguai manera cumple con la totalidad de los documentos y con las especificaciones \(
en su Anexo 2, por lo gue se refiere a las Partidas 4 y 5, sin embargo, incumple con las j \
Muesiras fisicas presentadas por lo siguiente:

. . 'E
Partida 4.- Incumple al presentar una muestra fisica que no cuenta con la porta pluma, J?
conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se confradice con su propuesta
técnica (Anexo 2).

7
e 8 ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUClON,g%A
2] 2 LICITACIGN PUBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL GEMITE

CEAS-DAJI-SRH-LPL-013/2020 “ADQUISICICN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y SECRETARIAL)”

CELEBRADA EL 11 (ONCE) DE NOVIEMBRE DE 2020 (DQS MIL, VEINTE}.

‘T]é iai's-,é:isv?ic Pégina 48 de 54



Ay, Francia # 1726,

Colonia Moderna,
Guadalajara, Jalisco, México
CP 447120,

Partida 5.- Incumple al presentar una muestra fisica que no cuenta con la porta pluma,
conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se contradice con su propuesta
técnica (Anexo 2).

Por lo anterior se desecha de manera parcial su propuesta Onicamente por lo que se
refiere a las parfidas 4 y 5, de conformidad con lo establecido en el punto 12 apartado b.
que sefiala: “Si incumple con cualquiera de los requisifos solicitados en las presentes
“BASES" y sus anexos.” Ademds de lo establecido en el numeral 8 segundo parrafo que
dice: “Las muestras presenfadas deberan cumplir con fodas las especificaciones técnicas
esfablecidas en el Anexo 1, las cuales seran validadas por la Convocante.”

6.- Hl licitante ARMY UNIFORMES, S.A. DE C.V., Cumple con la totalidad de los documentos
solicitados, de igual manera cumple con las especificaciones y muestras fisicas por lo que
se refiere a las PARTIDAS 3, 4, 8, 2 y 10 conforme a lo solicitado en las Bases que rigen la
presente Licitacién y lo derivado de la Junta de Aclaraciones.

T e

De igual manera cumple con la totalidad de los documentos y con las especificaciones
en su Anexo 2, por lo que se refiere a las Partidas 1, 5y 8, sin embargo, incumple con las
Mvesiras fisicas presentadas por lo siguiente:

=

Partida 1.- Incumple al presentar una muestra fisica que no es antifluidos conforme a lo
solicitado en el Anexo 1 de las Bases, lo que se contradice con su propuesta técnica —_—
(Anexo 2).

Parida 2.- Incumple al presentar una muesira fisica que no es antifluidos conforme a lo
solicitado en el Anexo 1 de las Bases, lo que se contradice con su propuesta técnica }
(Anexo 2). -

Partida 5.- Incumple al presentar una muesira fisica gque no cuenta con la porta pluma,
conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se contfradice con su propuesta
t&cnica {Anexo 2).

Partida 6.- Incumple ol presentar una muestra fisica gue no cuenta con bolsa ni ia porta
pluma, conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se contradice con su

propuesta técnica {Anexo 2). §§\

Por lo anterior se desecha de manera parcial su propuesta Unicamente por lo que se
refiere a las partidas 1, 2, § y 6, de conformidad con lo establecido en el punto 12
apartado b. que sefiala: “Si incumple con cualquiera de los requisitos solicitados en fas
presenfes “BASES” y sus anexos.” Ademds de o establecido en el numeral 8 segundo

it
parrafo que dice: “Las muestras presenfadas deberdn cumplir con todas las ﬁ
especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 1, las cuales serdn validadas por la }\g;i
Convocante.” ;

7.- El icitante EDUARDO RAMON DE DIOS BRAMBILA, Cumple con la totalidad de los S
documentos solicitados, de igual manera cumple con las especificaciones y muestras s
fisicas por lo que se refiere a las PARTIDAS 3, 5, 7 y 8 conforme a lo soliciiado en las Bases s
qgue rigen la presente Licitacion v lo derivado de la Junta de Aclaraciones. 7

: @"://
2

g
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De igual manera cumple con la totalidad de fos documentos y con las especificaciones
en su Anexo 2, por lo que se refiere alas Partidas 1, 2, 4 y &, sin embargo, incumple con las
Muestras fisicas presentadas por lo siguiente:

Partida 1.- Incumple al presentar una muestra fisica que no es antifluidos conforme a lo
solicitado en el Anexo 1 de las Bases, lo que se contradice con su propuesta técnica
[Anexo 2).

Partida 2.- Incumple al presentar una muestra fisica que no es antdifluidos conforme a lo
solicitado en el Anexo 1 de las Bases, lo que se confradice con su propuesta técnica
(Anexo 2).

Partida 4.- Incumple al presentar una muestra fisica que no cuenta con la porta pluma,
conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se contradice con su propuesta
técnica (Anexo 2).

Partida é.- Incumple al presentar una muestra fisica gue no cuenta con bolsa ni la porta \
pluma, conforme a lo solicitado en el anexo 1 de las Bases lo que se contradice con su |
propuesta técnica {Anexo 2).

Por lo anterior se desecha de manera parcial su propuesta Unicamente por lo gue se i
refiere a las paridas 1, 2, 4 y 6, de conformidad con [o establecido en el punto 12 ~
apartado b. que seftala: “Si incumple con cualquiera de los requisitos solicitados en las ;
presentes “BASES” y sus anexos.” Ademds de lo establecido en el numeral 8 segundo |
parafo que dice: “las muestras presentadas deberédn cumplir con todas las :
especificaciones fécnicas establecidas en el Anexo 1, las cuales serdn validadas por la
Convocante.”

V.- Acto seguido y habiendo analizado las propuestas econdmicas de los Licitantes que ‘
cumplieron técnica y administrativamente con las Bases de la licitacién, se presenta .
mediantfe el siguiente cuadro Econdmico, los montos ofertados por los 06 {seis) Licitanies,
siendo los que a continuacidn se detallan, por lo que se refiere a la Propuesta Econdmica,
conforme a su Anexo 3:

se detalla cuadro en la siguiente hoja.

3
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Av. Francia # 1726,
Colonia Moderna,
Guadalajara, Jalisco, México

Conforme a lo establecido en el punto 10 de las Bases se realizé la aclaracién por
conducto de la Jefatura de Compras Gubernamentales a la propuesia del licitante
EDUARDO RAMON DE DIOS BRAMBILA por lo que se refiere a la partida 7 donde se aclarg
por parte del Licitante que el costo es unitario por un conjunto consistente en (pantaldn y
blusa) por lo que se deberd realizar miifipio de 4 es decir el costo del paguete es de
$2,796.00 {dos mil setecientos noventa y seis pesos 00/100 moneda nacional} antes del

Impuesto al Valor Agregado.

VI.- En mérito de lo anterior, y con fundamento en los articulos comespondientes a la Ley
de Compras Gubernamentales, Endjenaciones y Coniratacidn de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios, asi como lo establecide en el punto 9.2 de Criterios de Evaluacién

de

Jalisco

las Propuestas,

relativo al

Articulo 46 numeral

2 de

la Ley de Compras
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C.P 44720.
DISTRIBUIDORA DE
ALTA MODA DEL | JOSUE GABRIEL UNIFORMES GRE UNIFORMES, ARMY EDUARDO RANON
i ATLANTICO, 5.A. UNIFORMES, 5.A. DEDICS
No. DESCRIPCIGN unioapoe | PACIFICO, S.A. DE | CALDERON DAz S.ADECV.
PROGRESIVO | (CONFORMEANEXC1DE CANTIDAD MEDIDA C\V. DECV. REC.V. BRAMBILA
/ PARTIDAS BASES) ‘
Precio Unitarie Precio Unitare Precie Unitario Preclo Unitario Precio Unitaria Precie Unltario
{Antes de ILV.A. ) [Antes de LVA ) {Antes de LV.A, } {Antes de LV.A. ) {Antes de LV.A. } {Antes de {.V.A.)
BATA DE|
LABORATORIQ
COLOR  BLANCO
PARA CABALLERO INCUMPLIG INCUMPLIG INCUMPLIO INCUMPLIG
1 lmanGa  LarGa 40 Fza [N PARTICIPA TECNICAMENTE [ TECNICAMENTE N PARTICIPA TECNICAMENTE |TECNICAMENTE
CON LOGOTIPO DE
CEA Y GOBIERND
DELESTADO
BATA
LABCRATORIC
COLOR  BLANCO
PARA DAMA INCUMPLIG INCUMPLIG INCUMPLIG INCUMPLIG
2 lwenes  LaReA 40 Pza  |NO PARTICIPA TECNICAMENTE {TECNICAMENTE NQ PARTICIPA TECNICAMENTE |TECMICAMENTE
CON LOGOTIPO DE
CEA Y GOBIERNG
DEL ESTADG
BLUSA MANGA
3 LARGA PARA DAMA 100 PZA $226.00 $243.63 $295.00 $225.00 $208,00 $295.00
CAMISA  CASUAL . . .
INCUMPLIO INCUMPLIG INCUMPLIG INCURMPLIC
4 |mMANGA  LARGA| 280 PZA  |NO PARTICIPA : : $205.00] .
PARA CABALLERO TECNICAMENTE [TECNICAMENTE [TECNICAMENTE TECNICAMENTE
CAMISA DE
MEZCLILLA MANGA INCUMPLIO INCUMPLIO INCUMPLIO
865 P: . i . . ! x
5 llarea PARA| zA $215.00 TECNICAMENTE $299.00 TECNICAMENTE |TECNICAMENTE 5279.00
CABALLERD
CAMISA 213 A - - - P
INCUMPLIO INCUMPLIO INCUMPLIO INCUMPLIG s
6  |MEZCLLLA MANGA 15 PZA $250.00 : NO PARTICIPA !
LARGA PARA DAMA TECNICAMENTE |TECNICAMENTE TECNICAMENTE | TECNICAMENTE
{
CONJUNTO DE] 5
7 UNIFORME 35 PAQ, $3,560.00|NO PARTICIPA | NO PARTICIPANO PARTICIPA [NO PARTICIPA $2,796.00 ,;
SECRETARIAL )
PANTALON DE
MEZCLILLA  PARA
g CABALLERD COLOR 345 PZA $215.00 $185.49 $285.00 $182.00 $169.00 $15%.00 i
AZUL
y e
PANTALON DE| '\/
El MEZCLILLA  PARA [ PZA  [NO PARTICIPA 5185.49 $285.00NO PARTICIPA $175.00iINO PARTICIPA
DAMA
PLAYERA TIPO POLO
10 | sk 135 PZA  [NO PARTICIPA $137.66 $269.00 $208.00 $108.80INO PARTICIPA




Au. Francia # 17246,
Colonia Moderna,

Guadalajara, Jalisco, México
CPR 44190,

Gubernamentales, Engjenaciones y Coniratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, ademas de lo establecido en el Arficule 69 del Reglamento de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contrataciéon de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios, para el Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, correspondiente a
la Adjudicacion de fas Bases, se emiten ias siguienies:

PROPOSICIONES:

PRIMERA.- Que el Licitantfe ARMY UNIFORMES, S.A. DE C.V., al haber presentado la mejor
propuesta y solvente para la Comisién Estatal del Agua de Jalisco, al encontrase dentro
del estudio de mercado levantado por el drea requirente del Orgenismo Convocante, es
precedente adjudicar y se le adjudican las siguientes partidas consistente en lo siguiente:

N DESCRIPCION DESCRIPCION
PRO{:UGRESIVO CONFORME ANEXQ (CONFORME .- |UNIDAD DE
noa- :BASES PF lamexoipe  |mEbiba | PRECIO UNITARIO SUBTOTAL
/ M i jeasey) v LT| (ANTESDEIVA), Y| (ANTESDEIVA) 7 \
BLUSA  MANGA ' \
3 llarGaparaDama| 190 PZA $209.00 $20,900.00 |
‘ N\
CAMISA  CASUAL |
4  |MANGA LARGA| 260 PZA $205.00 $53,300.00 7
PARA CABALLERO
PANTALON DE
MEZCLILLA  PARA
8 346 PZA $169.00 $58,474.00

CABALLERO COLOR

AZUL ?
a

PANTALON DE |

9  |MEZCLILLA  PARA 6 PZA : $175.00 $1,050.00

DAMA

PLAYERA TIPO POLO X

10 | nisex 135 PZA $109.90 $14,836.50

Lo que corresponde a un monto de adjudicacion por $148,560.50 (ciento cuarentay ocho ﬂ
mil quinientos sesenta pesos 50/100 moneda nacional), mds el Impuesto al Valor |
Agregado por $23,769.68 (veintitrés mil setecientos sesenta y nueve pesos 68/100 moneda A
nacional); lo que nos da un monto total de adjudicacién con Impuesto al Vator Agregado /f u‘
de $172,330.18 (ciento setenta y dos mil trescientos heinta pesos 18/100 moneda s }
nacional). %\ S

=
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Au. Francia #1724,
Colonia Moderna,

Guaodealgjara, Jalisco, México
CP 44320,

SEGUNDA.- Que el Licitante DISTRIBUIDORA DE ALTA MODA DEL PACIFICO, $.A. DEC.V., al
haber presentado la mejor propuesta y solvente para la Comisién Estatal del Agua de
Jalisco, al encontrase dentro del estudio de mercado levantado por el drea requirente
del Organismo Convocante, es procedente adjudicar y se le adjudican las siguientes
partidas consistente en lo siguiente:

N DESCRIPCIO DESCRIPCION .. :
P:(‘JGRSI\IO (conmnmsimsco:t pe |[CONFORME  JUNIDADDE | .~ . = ' -
/ PARTIDA ™ | BASES) JANEXO1DE - {MEDIDA ..Precio'UnitarEol_ © SUBTOTAL
b |rieases) || 7| antesde 1y fx] - qantes pEtvay 7 |
CAMISA DE
MEZCLILLA MANGA
> 865 _ 975,
LARGA PARA PZA $215.00($185,975.00
CABALLERO &
CAMISA DE J
6  |MEZCLILLA MANGA 15 PZA $250.00$3,750.00
LARGA PARA DAMA |

Lo que comresponde a un monto de adjudicacién por $189,725.00 {ciento ochenta y nueve
mil setecientos veinticinco pesos 00/100 moneda nacional), m&s el Impuesto ai Valor
Agregado por $30,356.00 (treinta mil trescientos cincuenta y seis pesos 00/100 moneda
nacional); o que nos da un monto total de adjudicacién con Impuesto al Valor Agregado
de $220,081.00 (doscientos veinte mil ochenta y un pesos 00/100 moneda nacional).

AN

=

TERCERA.- Que el Licitante EDUARDO RAMON DE DIOS BRAMBILA, al haber presentado la
mejor propuesta y solvente para la Comision Estatal del Agua de Jalisco, al encontrase
dentro del estudio de mercado levantado por el drea requirente del Organismo
Convocante, s procedente adjudicary se le adjudican las siguientes partidas consistente !
en lo siguiente:

N DESCRIPCIO DESCRIPCION Q\
P:C-DGRES 0 NF:JFRI:quNammE (CONFORME | UNIDAD DE ' R :
iyl bl ~ |anexo1pe . |mEpiba | PrecioUnitario |  SUBTOTAL |
/ A |BASES) | ¥ |BASES) hd | (Antesde IV.A.LY] (ANTESDEIVA) ¥
i
CONJUNTO DE _ ﬂ
7 JUNIFORME 35 PAQ. $2,796.00 $97,860.00 j\ﬁ |
SECRETARIAL e o L
Lo que corresponde a un monto de adjudicacién por $97,860.00 (noventa y siete mit ?
ochocientos sesenta pesos 00/100 moneda nacional), mds el Impuesto al Valor Agregado V4

Yo
por $15,657.60 (quince mil seiscientos cincuenta y siete pesos 60/100 moneda nacional); -%\f
lo que nos da un monto total de adjudicacion con Impuesto al Valor Agregado de
$113,517.460 (ciento frece mil quinientos diecisiete pesos 60/100 moneda nacionatl).

Jalisco
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Av. Francia #1726,

Colonia Modemna,
Guadalajara, Jalisco, México
CP 447190,

CUARTA.- Que en el presente procedimiento de contratacién corresponde un monto de
adjudicacion de $436,145.50 (cuatrocientos treinta y seis mil ciento cuarenta y cinco pesos
50/100 moneda nacional), mdas el impuesto al Valor Agregado por $69,783.28 (sesenta y
nueve mil setecientos ochenta y tres pesos 28/100 moneda nacional), lo que nos da un
monfo total de adjudicacion con Impuesto al Valor Agregado por $505,928.78 {quinientos
nueve mil novecientos veintiocho pesos 78/100 moneda nacional).

QUINTA.- Procédase a la formalizacién del contrato y/o formalizacién de la Orden de
Compra respectiva, alos licitantes adjudicados en el presente proceso.

SEXTA.- En caso de incumplimiento de los proveedores adjudicados, se les hardn efectivas
las sanciones sefialadas en las Bases del presente proceso, en Ia Ley y su Reglamentio.

SEPTIMA.- Notifiquese el presente Acto de Resolucién g los Licitantes y Proveedores
adjudicados.

Asi 1o resolvid la Comisidn Estatal del Agua de Jalisco a través de la Subdireccién de
Servicios Generales (Titular de la Unidad Centralizada de Compras), estando de acuerdo
con lo propuesto y acordado, firmando para constancia los que en ella infervinieron y
quisieron hacerlo, concluyendo la presente Acta de Resolucién y/o Fallo alas 13:30 (trece)
horas con (treinta) minutos.

C. Hermilio de la Torre Delgadillo
Subdirector de Servicios Generales
(Titular de la Unidad Ceniralizada de
Compras).

Lic. Martha Leticia Mérquez Tapia
Jefe de Compras Gubernamentaies.

Lic. Paris Gonzdlez Gomez

Vocal Representante del Consejo de
Cdmaras industriales de Jalisco
(Arficulo 72 inciso ¢} de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacién de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios.)
Lic. Xécehitl Lopez Cisneros
Auditor de Sistemas
Organo Intemo de Control

L.A.E. Luis Guillermo Guzmdn Ramirez
Subdirector de Recursos Humanos
Direccion Administrativa, Juridico e

Innovacion.
(Area Requirente)
C. Luisa Feranda Lopez Saldafia
Auxiliar de Compras
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